
y 

INTERESSADO 

4.,C(TFMAT • 
PAOCIC - CPA 

b fia 113 1 :t 4 3 5 S 

P53TOCCLO GLKAL 

Ne PROTOCOLO: 4.359/88 

N• PROCESSO: 
3.443/88 

DATA 25 / 11 / 88 

asrm DE TRANSPORTES 

ASSUNTO 

ENCAMINHA PIXOTA9I0 DE CONTAS NO VALOR DE CZAI 15.000,00, EM NONE DO 

MOTORISTA NERVAL DOS SANTOS LUIVE, WONFORME CI N2 251/88. 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



CODEMAT 
COMPANHIA DE IIW. 
DESENVOLV !MEN 
ESTADO OE MATO GROSSO 

Controle Interno 
CONTROLE 1 EXERCICIO: 
INTERNO N. 1.185 1.988 

INTERESSADO: NERVAL DOS SANTOS LEQUE 

FONTE DE RECURSOS: 8EMAT S/A C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: CZ$ 4.326,06 (Quatro Mil,Trezentos e Vinte e Seis Cruzados e Seis Con 
tavos) 

ASSUNTO: Pagamento correspondents a saldo de adiantamento,conforme processo n2. 

3.643/88. 

CtISERVAÇÕES: 
PROCESSO EM ANEXO. 

LANÇADO EM 

/ 06 12, 88 

FUNCIONARI ESPONSAVEL ORESET  ORÇAMENTO 



> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Com tin km:A° interna 

INROTOCOLO 
onr 

Inc. 
7T 

DE 
SETOR DE TRANSPORTE 

DATA 
25/11/88 

PARA 
DIVIVISKO DE ADMINISTRACZO GERAL I 

N.° DA CI. 
251/88 

ASSUNTO Encaminhamento (Faz) 

V.S.2.., prestagao de contas 

Anexo a presente, estamos 7'eneaminhando a 

do motorista Nerval dos Santos Leque. _ 
: . [Ai 

3 _ 
Ateneiosamente

vasa.k. ...1 ... 
---tioviço go -toting* 

C2A0 
iisi oriallio d 49 c.:1

Ch. do Setor de Transport. 
- CODEMAT . 

ENVIADO POR 
MAURITSI R. SA COSTA M7W ITIARECIDA M. ROSA. 

-RECEBIDA 
Ent 



• .4 COL( 

r Men 

pv, V a a< 

PRESTAQX0 DE.CONTAS 

Conforme pedido de adiantamento, estamos encami-

nhando a prestagao de contas dos Cz$- 15.000,00 (Quinze Mil Cruzados), adiantados 

para atender despesas de manutengao e abastecimento do veiculo Fusca plea AS 17-

65, pela viagem que o mesmo realizou na localidade de Caceres, atendendo o Tecni-

co Waltamir Augusto Borralho Dias, conforme CI N2 18/88 do DDR. 

Valor adiantados  Cz$ 15.000,00 

or das despesas  Cz$-19.326,06 

Valor a ser reembolsado pela Tesouraria  Cz$ 4.326,06 

Alcool Lts- 76,60 

Diversos Cz$- 6.000,00 

Óleo Lts- 01 

NERVAL DOS SANTOS LEQ 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

FLS. N' 

REQUIS1 Ao DE NUMERÁRIO E PASSAGEM 

ntoToens,o 
coo T 

I 

UNIDADE TRANSPORTE RNIDN2 73/ DATA 27/09/88 

NOME NERVAL DOS SANTOS LEQUE CARGO MOTORISTA 

ITINER4RRYI  I IC DE CACERES

DIA DA s2e/oveshRio WItieff8t° TRANSPORTE TERRESTRE 

OBJETIVO TRANSPORTAR 0 TECNICO WALTAMIR AUGUSTO BORRALHO DIAS, CONFORME CI N18/88

 D.P.R. 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
VALOR 

UNITARI 0 TOTAL 

DARIAS PREVISTAS 

"JUDA DE CUSTO 

ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR PRESTAÇÃO DE CONTAS 
15.000,00 

TOTAL 15.000,00 

I I , 0 

4! , .4,~4.de,..„, • 
DIRETOR ;AC EPHC TE DIRE T • - DA AREA CHEFE DE DIVISÃO 

PRESTAÇÃO DE CONTAS QUANTIDADE 
VALOR 

UNI T4R10 TOTAL 

DI4RIAS OCORRIDAS 

AJUDA DE GUSTO 

DESPESAS COMPROVADAS 19.326,06 19.326,06 

19.326,06 TOTAL 

REEMBOLSO 4 EMPRESA 

AO EMPREGADO 4032 6 ,0 

de Nova Olimpia 

Dias, con-/ 
, 

naquele munici-

REL AT OR 10 DE VIAGEM 

Viagem que realizei na localidade 

Municipio de Caceres, atendendo o Tecnico Waltamir Augusto Borralho 

forme CI N2 18/88 do DDR 1 para efetuar serviço de fiscalizagao 

pio. 



• 
• 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO 

SOLICITAgX0 

RN? ng73 /se 

CI ag /88 

PROC /88

-PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE cz115.0o0300 

I
-- PROTOCOLO 

'OC.EYLAT 

11.5 NV ti 

PRAZO DE PRESTAgIO DE CONTAS 

72 ha 12 /10/ 88 

(VU= MIL 00=08)xxxxxxxx 

TERMO DE RESPO7SAIITT:In:+n7

Declaro ter pleno conhecimento de que o rio comprizento da 

PORTARIA ng 117/87,impedir; a liberagao de novo ADIAmvomo a poder ocasionar ' 

descontos em•FOLHA DE PAGAMENTO. 

Pica tambL autorizada a utilizaçao do verbas de 37SCIS7.0 
CONTRATUAL,caso ocorra linuidagg.o de Y 7TrTO existenteppodendo a 

aos meios legais para receber o CZLITO . 

14111/VUÍAZ-Te" ' 

Wizeit: DE DEV.OU 3.-3Ton. DE A2.111. 

SOLICITAUTE 

FMK: 0217. 0 1:72721.73,3 X.D C. 

NERYLL DOS SANTOS moic 



I
PROTOCOLO 

PLS. N•  (5 

Oficina Sao Benedito 
Consertos de Automóveis em Geral - Serviços de Soldas e Pinturas 

ELISIARIO CLARO DOS SANTOS 

Rua Padre Cassemiro, s/r1.0 Cdceres-Mato Grosso 
Inscrição Municipal 0071 

Nota Fiscal de Prestação de Serviço 

Firma 

Endereço  

Cidade 

CGC 

D ta da Emissão 

1019 

 de  /0  de 19P

Estado 

Inge. Est. 

N.  4 rx.yrocoso 
<, SMAT 

,ft 44. H• 

16.Artisaavvco 

Quant. 

 

Unid. I 

• ...is.........—..... 

Discriminavio _ 
Unitirio Total 

C2 . COO fie__ 

_ 

 --, ...1_. 

— 

. 

_..S....._ 

':1.2..._ezete0 
J 

17 
/P4r   

i 

! 
. EM , H. 

41.L_QA/ 

Não Vale Como Recibo TOTAL 6 noo 00 
Brian Nara Clcam LOW lea Tkadiatas,451 Ws 221.1234 • Ciceras-Mr - lasz.Eat. 13.111 205-0 - CSC 15 1144.507/6001-4 

SO Tall, $0z3 711 a 1250 Md. 4511 • 03/57 



Auto Posto Filhao LION. 

Laceres 
masc. Eat. 11056.270-0 

Rodovia BR 070 s/n.°- Km 681,1 
••=••• Mato Grosso 

CGC(MF) 24.678.484/0001.90 

Nota Fiscal ao Consumidor 
Stria eD• 1547 

Datia 9  iv  I 198
Sr.(a) ob:azir 
End. / 
Quint. ESPECIE ' PREÇO TOTAL 

Gasolina 

9 Álcool 1-f. na), .• 
Oleo Diesel 

Oleo em 1/2 Litro 

Oleo em Litro 

Oleo em Balde -......_ ..... ........._..........._.-
PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa ie.t -- , „,.. 
Filtro de 01 :IL i'lli
Fluido p if:4,0 77v II ei j e 

N 
Aaradecemos a • „, erêncta 
NÃO VALE CO • '  FCIBO TOTAL l i. 0 00 
Or. Nova Caceres Ltda. Rua da Tapagem, 451 - Fone:721-2234 Cecerea•MT hum Eat. 13.119.206-O 
COC 15.044.597/000t43 .50 Tilton 50x3 • 501. 400 • A.I.D.F.N.o 05289 • 8/88 

POSTO JACIARA 
CUIABANO COMERCIO DE PETRÓLEO LTDA.

Rod. Mal. Rondon BR 364 Km 280 Jaciora - MT 

CGC 15,080.294/0016-62 

Nola Fiscal de Venda ao Consumidor 

)2-7,rp 
ata 

End.: 

Inn, Est. 13.032.811-1 

04)1 
;Quent.1 • TOTAL DISCRIM•INAÇÂO P. Unitário 

Diesel 

Álcool 

Lubrificantes 

- 
No Vole Como Jigatio,, 

6f.; Il i_ oo 

•Total Cz$ 
epee moetains:,Ae, Yai. I . . oro. :1 Stalf Culóbá • coc 6003855/0001496 

Ws. 26111020001 :I 82. - Aut 225 - 07/85 

C CtDitriaT 

PROTOCOLO 
1 nvitzT 



MaoT.: 

PETROÍR. AS 

Posto Carga Pesada 
 LTDA. 

BR 070- KM  120 POCONE - MT 
lnsc. Est: 13. 114.887-7 — CGC 15.608.923/0001-67 

Rota fiscal ao Consumidor 
SERIE 

Data 2--<-)/ 0/0/19 
Sr. (a)  n e4/2 
End. 

25493C 

o 

Ins. CGC.: Plac 
Ouant. ESPÉCIE R PREÇO TOTAL 

Gasolina 

(2.4:f 1 Alcool

Oleo Diesel r 

Oleo 

Oleo ern Balde 
PRODUTOS TRJBUTADOS 
Graxa 1 )-- e---- 1
Filtro de dl o 

--

Agrodecemos a re erencia 
NAO VALE COMO RECIBO — TOTAL 206k) 

A.- RUA T1RADENTES. 451 -FORE 221-2234 MSC. EST. 13.119.206-0 -COO 15.044.597/000 -43 1.200 TALES 50X3 DE197.501 A 257.500- AUT. 4542 - 08/67. 

• • • 

• 



CODEMAT COMPANHIA DE Dammam/rim 
oo ESTADO DE NATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N°  DE 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

5GC 0 
£W Q, 4nl-Q,0-% 

A . 2 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N.

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

1) F : 

3.643/88 DE 25 / 11 / 88 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

z 
r wr-0,-(-000 oet e,e-y124-a .e/rn angtv -

41- • 

CtA-AL-- _ 

-(YYVA'YYI4Z-er"- . 

ilkerfa OF:puree tite iltetto fkAisi 

Choi* Div. Adm. Oeral 

• gODEMAT 

Cr-Y-1 : a CIMPY 

otna acia LAL. .'Bocge 
Dir. Adm. Financeiti 
MID GODE414/ e.o. 

ccr, r/e 

jar-me's -e-der‘a ex-2r 4r. 

e-27.at_ r - '
/ _ 0_44 ,022--

ea. 
fr 7f.e.4.-e 1!.:e;tfre---0.-1- ecJ

f rawi a_ c/cgt. rah 41. 

COD INI AT • 

Oda ereitc 
Chefs is Ategiwei. Wow 

OW • oef Is w 

A  fi cC.T 
rikaa„  a tÁAD?-19  2/c(tei itiMpi ttt,of 0 fik, 

i 1. 1 0 fe )-- 
z 

bt, o &t,40 •  (R. 5) 4-

•Ao ct :o 
(A' a (Pnk 

taint  oko 17dJ co i ' 
• .f   - 

74--( Co W 

6a (  ,41 



c947/22 062, 

_Ogard:aZec.k 

e 

Ata ono Jo ci ode 
Oh. do Setor de Transport* .00DSMAT 
riisi 

rOatse-4c-e-f-ezz 

ottpcJZ_4?L.fac;au-1 — ef /..S7,400 

1-zel_ _et 

if /VP r ,

  J244::.; 4.‘  41r-47r atr..c__ 

if ece a-

dZe 

-

4 7. ,Y2#‘",  e 
  00.4eKe 42,1   

444t,g4 04: .e2re "

,p&t, 024 / 1,  if 

e C 011111 Pt &If • 

ettas- de 4., ouzo 

fish alk Aodicais interne 

SW • .41.-121 

.24 -c-et 

- 974F P1-/e4 - 
gmT 

4-0(efil 

; 441; 

t 

Marla (94. BOT 
ir. Adm. r 

••• COI 

- . 
Pe9.fa llifVeGeg CO f-  e-

V
 _ 

La So Or nameless 

pars S. 

-
...—10011111111- 

I'Pro."" ./Z"ar 
6 iW%1MiZ.. 

Coordenador / DIA? 
-a0DEMAT 

PAOUE 

i.L j t• 

A ,Átt,Iniistrative Finandwir• 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 3288 

[ORDEM BANCARIA N9 32.71.1209 DATA 06 12 / 88-

GROdzactSsO -ccam".
HISTÓRICO 

ao 
ML

[ Dit ‘a4PAgalkDrESIIESI O 11:24EMMLTO GRIOESM°S/Ar-BERLDE 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N.°  03.034.01A0-9  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR7ORDEM DETAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DES-

TINADOS AO PAGAMENTO DE TiTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PO-

DER: 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01 BEKLT.O. 

TA DO 

Q. 1FA 

3? 

0 DO ESTILDO DEMO GROSSO S/A-BilitiT. 

refere-se ao pagOorelativo a coats de igaa 

e fcnciona o Amodio da Geroncia da Te1n4 

oorrespondonte ao ass de Out/88,cont.CI 

187/88 000000000 OOOOO 0000 OOOOO 0 OOOOOOOO 000 

DO ESTIDO DEMO GROSSO 8iti4ORtT. 

pees ref.& cantata* a s daft's:Wong/a do 

8r.Governedorpoonf.101 nO 137/88- DIFR ........ 

moo re EST= DEMO maw Om-man. 

paatieref.a coots do mere* elittrioa and* 

Amigos a Ger. do Tole-via° deists Cia.,coof. 

C/ ni 185/88.4r, ............................. 

BANCO DO ESSIDO DE MATO GROSSO sfioamair. 

roforo-oe ao pagtioolativo a taxa 4. Sogium 

ça Pohnoa,corzeopondonte ao atos de Dosenbro/ 

88,00nf.CI na 195/88 .......... OOOOO ......... 

t???(' qKsclij 5ei 
e- c,' L.t,i) -e A 

b- q o 
e -  1.Soti• a 4., 

CO' DEMO 

OU 14.420,84 

Cat 11.466,88 

C8$ 222.703,82 

On 12.428,00 

D M A T 

( IMAMS E SESSER'S. ROM MIL, IMPORTÂNCIA/Ca 

CINQUENTL E qiILTRO CAMOS).szrannucc 
TOTAL 

CZI1 261.019,54. PM 

1 osoursuri• 



OeeDEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Interno 
CONTROLE 
INTERNO N. 1.189 

1 EXERCI010: 
1.988 

INTERESSADO: CEMAT — CENTRAIS EaTRICAS MATOGROSSENSES S.A. 

FONTE DE RECURSOS: BEMATSACMVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: CZ$ 222.703,82 (Duzentos e Vinte e Dois Mil,Setecentos e Tres Cruzados 
e Oitenta e Dois Centavos) 

, 

ASSUNTO: 
.. 

Pagamento correspondente _a Conta de Energia Eletrical do predio onde funcio 

na a Gerencia de Televisao desta Cia., relativo ao mas de 0utubro/88,confor 
me CI.O. 185/88 do CIV. 

, 
013SERVAÇOES: 

GUIA DE PAnCINTO EM ANEXO. 

LANÇADO EM 

06 12, 88 

FUNCIO NSAVEL ETOR DE ORÇAMENTO 



•-•.Vss ' 

0•414-

ESTAcc, DE TO GROSSO 

ADOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO- DAR MODELO 1 

-4 

01 /OME DO CONTRIpWOri r  r • T 04 RESERVADO 

02 ENDEREÇO COMPLETO 

u P.1_ CI L? P I L 

NUMERO W TPAR 

) 05.CGC OU CPF 

SEoue NCI A 

03 NOME DO MUNIC PIO Cu.!. 

07 RESERVADO AO PROCESSAMENTO 

W NSCF0C.A0 ESTADUAL 

20 NUMERO DO DOCUMENTO DE ORKSEM 'PT2?==fl VENCI M N TO 

24 ESPECIF CACAO DA RECEITA 

TAXA DE SEGURANÇA PÚBLICA 
25 CÓDIGO 

1601 

2 3 1 Ns* ORMA CO E S COMPLEMENTARES 

/ 
VALOR(CM .* t-s 

31 INFOrrnso • 40.02 
Ref. Dazenbro/00 

13 ViraLonts 
41. 

37 AUTENTI CACAO MECAN ‘CABil T152 080EZE38 

27 VALOR(CM 

MULTAS 

JUROS 
28 VALOR(CM 

CORREÇÃO 
MONETÁRIA 

29 vALOR(CM 

I TOTAL A f-N 
 ARECOLHER 

$12.428,00R24260 

30 VALOR(CM""' 



illidagoDEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Interno 
CONTROLE 
INTERNO N. 1.187 

1 EXERCI IO: 1.988 

INTERESSADO: BEMAT S/A 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: CZ$ 12.428,00 (Doze Mil,Quatrocentos e Vinte e Oito Cruzados) 

^ 
ASSUNTO: 

Pagamento correspondents a Taxa de Segurança Publica, referente ao ms de 

Dezembro/88, dos serviços de Vigilancia desta Cia, conforms CI.ng. 195/88 

do SESM. 

OBSERVAÇÕES: 
GUIA DE RECOLHIMENTO EM ANEXD. , 

LANÇADO EM 

0/ 06 12 88
RUNCIONARIO ONSAVEL _E., 0 SETOR DE ORÇAMENTO 



cc
O
o 

2

O

4) ,MtirHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
 LOCAL IDADE anemat A DO SERVIÇO Wi DE AGUA 

NOME 

(Ai 

(1711DROMETRO N° 

ENDEREÇO 

) CTNOMERO 

I 

  c
.C, ONT AJM ES 

  M p (-CA :Ti p C I, 0 C .--i -DRZ717 1777 , A T 

VENCIMENTO 

OR 
) C7, 7 477 

•CONSUMO 

(--7D A T.,A-77-- ,L E I 1r 1.1R4A-7) 

TOTAL m3 ( 

C 

  , 

ESPECIFICAÇÃO 

FATURAMENTO 

 ) N ° ECONOMIAS ' '1)

 VALOR CzS--, 
1

TOTAL A PAGAR 

==>Cz$ 1 
• 

• ". 

90VAtct? * ** * * **W A*I Ér4* * * * 

, 
Pat'. "IfIrgl tot) 

T ' • I .'' 11 7 1 . " 

T , — 



11 

11111101r-
iraIDDEMAT 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Interno 
CONTROLE 1 
INTERNO N. 1.188 

EXERCI CIO: 1.988 

INTERESSADO: SANEMAT - COMPANHIA DE SANEAM47f0 DO ESTADO DE MATO GROSSO. 

FONTE DE RECURSOS: EIEMA T S/A C/M8 MENTO 

VALOR DO PEDIDO: Ca 14.420,84 (Catorze MiWuatrocentos e Vinte Cruzados e Oitenta a 

Quatro Canta os) 

ASSUNTO: Pagamento correspondents a'ContaRio 

na a Gerencia de Telev ao desta 
CI.ng. 187/88 da GTV 

• 

serviço de aqua, do predio onde funcio 

Cia., relativo ao mes de Outubro/88,coni: 

013SLRVAÇOES: 
GUIA DE PAGAMENTO EM ANEXO. 

. LANÇADO EM 

06/ 12 / 88 
FUNC IONARIO R PONSAVEL CHEFE • i lik , 'i(ORÇAMENTO 



CODER/1AT COMPANHIA Of 
DESENVOLVIMENTO DO 
DYAD° DE MATO GROSSO 

Controle Interno 

CONTROLE 
INTERNO N.° 1.194 EXERCÍCIO: 1.988 

INTERESSADO: SANEMAT 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A.C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: Cz$ 11.466,88(Onze mil,quatrocentos e sessenta e seis cruzados,oiten-
ta e oito centavos) 

` ASSUNTO: 

Pagamento referente a conta água da Residencia do Go-
vernador, conforme Fatura ng 00222, CI.n° 137/88-DIPR, autori _._ 

. zado para pagamento em 06.12.88, pela DIAF. 

/ 

OBSERVAÇÃO: 
URGENTE 

, 

. 
'r LANÇADO EM: 

t ]li 88 
—, 

_06 

FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL i ETOR DE ORÇAMENTO 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Empenho 
Interno N ^ 036 

Exercicio: 
1.988 

Fritter • 41111 Atividade: 

Fonte de Rocursos: GOVERNO DO ESTADO/VENDAS DE TERRAS EM ARIPUANA 
Elemento de Despesas: 

MATERIAL DE CONSUMO 
Interessado: 

FATEX — MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EXPORTACIO E IMPORTACAO LTDA 

Valor do Pedido: 
CZ$ 28.393,7 -(Vinte e Oito Mil,Trezentos e Noventa e Tres Cruzados e 

- Setenta e Cinco Centavos) 

Assunto Pagamento correspondents ao fornecimento de material de consumo para o Escri 

torio de Juina, conforms Notas Fiscal ng• 058/88 constante no processo 0. 
3.016/88. 

Observação PROCESSO EM ANEXr. 

Lançado Em: 

Funcionário Ross sável tor de Orçamento 06 / 12 / 88 

COD. 113/08 



GOVERNO DO ESTADO MATO GROSSO 328! 

( Ofgar BANCARIA N9  32.80.1203 DATA  °I  ItaliaM a.- 

DE  cam= DE nisznompinno DO =DO DE moo aaosso -COMA?. 

[ 
PARA  meN00 D0 BB2LD0 DE WO mew Visalur.cosTi dim 

HISTÓRICO 
80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N.°  03.03.06.004  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR:ORDEM DEIPAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DES-

TINADOS AO PAGAMENTO DE TiTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PO-

DER: 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01 

03 

220.4.8/1. 

1211iT.8/1 

DEMLI.8/11. 

PAT  xianaus PAM Gomm* Expongto E b-kro 
imponigra L2Di - refere-se ao pagifierelati 

motorist de census° p/ • liesole Juimsecoof. 2:-

Praia. 3.016/88 • CZ$ 28.393.75 

SUPINKIRCADO ADM- rotors-le so psgtsprelotivo 

se forneoimento de mercadoria p/ o Bec.de Juba 

CalifePrOReRa  3.023/89 WOOSIDOSIMS040,11000004110•61.1194 Ca 140000000 

PLUM do JOr0 L . psgtsorolativo ao 

formed:meat° do material de commas pars, a 

Coronais de Juinsimea.Prea.as 3.020/88....... 0Z$ 114.000,00 

vrnattl 

aviar Orden de Pagamento para o Swat 0-S-90 
it• ad= 02%-t-21 AA-tai.S.GCO*4444,rgr 

3 1.3.001.03q „ 
AAA.-

le Deertavelvfmentko Je Ile Motto Mireseo 

OtrokJ 
CODEMAT 

DIGITA DO 

LOTE FQ. 1 E 

VC) 15g0 
FMAT.-

oanto 
tur I esourarja 

5 • .00e) o 

, eit 66; 

/ear .3,0j ep, 3.0 

, io"—rget 
1.41. , 1. inanosite 

 
' 

ii , 

CODEMAT , "k" 

Ak. 0.1% /8,‘  , s,, • 
1D 1.1.1.•,/ • l' 

'•/ 
., , 

(
4b.,:• -, , 

e BEMAT 

.1 01 17 DEZ 1988
.r. Ag. Alineastro :

• 40. 
0. PROTOCOLO •". '.. 

e ".•,., ,-,...,: 
0,.,w -,..•,•,.,•.- ..., .., , re zz tz 
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4Stn COMPAN 

CIFOLHAN..JW1
riR;AO— RESP 

( 4.107.000)

DE 

DE 

FOLHAS 

ORGÃO RESPoNsAvel SANEAMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER PÚBLICO 

0001 De0 1) 
CODEMAT—CASA 
RUA SlD CPA 
CUIABA 

FAT. MS 

10/83 
 FATURA N.° 

0 0 .222 ) 

DO GOVERNAROR 
S/N 

f"4EP. 78.000 

VENCIMENTO 25/11/88 , 

r CUIABA 

—ORGÃO DEP 

LOCAL 

CÓDIGO 

 CONSUMIDOR 

CODEMAT CASA GOVARNAD 
FATURAMENTO CONSUMO AGUA 

RUA SID CPA 
ESGOTO 

ENDEREÇO 

SERVIÇOS TOTAL 

NUM 

SIN 

—ORGÃO DEP 

LOCAL 

COD IG 0 

.--OfIGA0 DER 

LOCAL 

—1ORGÃO DER. 

LOCAL 

CONSUMIDOR 

FATURAMENTO --r—CONSUMO AGUA 

 CONSUMIDOR 

CÓDIGO  FATURAMENTO CONSUMO AGUA 

 CONSUMIDOR 

CODIGO 

ORGÃO DER 

LOCAL 

CÓDIGO 

 FATURAMENTO —/— CONSUMO AGUA 

 CONSUMIDOR 

ORGÃO DER 

LOCAL 

CÓDIGO 

—ORGÃO DER  

LOCAL 

CÓDIGO 

FATURAMENTO —r— CONSUMO —

 CONSUMIDOR 

FATURAMENTO --r— CONSUMO 

 CONSUMIDOR 

FATURAMENTO —/— CONSUMO AGUA 

ESGOTO 

ENDEREÇO 

ESGOTO 

SERVIÇOS 

ENDEREÇO 

ESGOTO 

SERVIÇOS 

ENDEREÇO 

TOTAL 

TOTAL 

SERVIÇOS IOTA 

Nom., 

AGUA ESGOTO 

ENDEREÇO 

SERVIÇOS TOTAL 

AGUA ESGOTO 

ENDEREÇO NUM.—N 

SERVIÇOS   TOTAL FT 
ENDEREÇO 

 ESGOTO SERVIÇOS TOTAL 

TOTAt ST -111R) 
AUTENTICAÇÃO MECANICA 

80T154 080E288 $11.466188OCA260 

 C Z SEOUENCIA 

TOTAL A PAGAR> ******************** I 
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
A DE PODER PÚBLICO 

fanemat .f t 

ci 4  A N ° 

  GAO— RESP FAT MÊS 

/ 

FATURA N.° 

Cc

:44 A 

,Ão ,  RESPONSÁVEL 

r 

VENCIMENTO 

r
—ÓRGA0 DEP. 

LOCAL CONS UMID,OR 

N 4". 7, 
FATURAMENTO CONSUMO 'AGUA 

'J S 

EilDEREÇO 

CÓDIGO 

7.1 
LOCAL ' CONSUMIDOR 

 :11k 

ESGOTO 

, 
SERVIÇOS TOTAL 

—ÓRGÃO DEP FATURAMENTO AGUA ESGOTO 

ENDEREÇO 

SERVIÇOS 

J
CÓDIGO —T—CONSUMO TOTAL 

—ÓRGÃO DEP 

LOG A 

CONSUMIDOR 

FATURAMENTO —1— CONSUMO AGUA 

CONSUMIDOR 

FATURAMENTO CONSUMO —

 CONSUMIDOR 

FATURAMENTO CONSUMO —

ESGOTO 

ENDEREÇO 

 SERVIÇOS   TOTAL 

) 

AGUA ESGOTO 

ENDEREÇO 

Sr RVIÇOS 

AGUA ESGOTO 

ENDEREÇO 

TOTAL 

NUM.-44,‘

SERVIÇOS TOTALT 

CÓDIGO 

CONSUMIDOR 

FATURAMENTO __r_ CONSUMO AGUA 

 CONSUMIDOR  

FATURAMENTO CONSUMO 

ESGOTO 

ENDEREÇO 

AGUA ESGOTO 

SERVIÇOS --- 1 

ENDEREÇO 

TOTAL 

 ) 

SERVIÇOS TOTAL 

 ) 

AUTENTICAÇÃO MECÃNICA 

R4T,154 B8EIE288 $11411443BREA260 
ir  SEQUÊNCIA 

* • * * * * * * rt * * * TOTAL A PAGAR: 
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rebb MAT 

CENTRAIS ELÉTRICAS MATOGROSSENSES S.A. 
CON A DE ENERGIA ELÉTRICA 
c - .467.321/0001-99 4849 

DYMATirhil-11711-TWIUR 

I IMO DIA PARA PAGAMENTO 
SEM ACRFSCIMO 

IMP LOCAL SETOR ROTA CON TA COD EA TEA` 

6 005 18 21 44000 11.13 
CONSTANTEkWh   b  iy,x LEITURA LEITURA AT4JA614-4—IrCONSUMO kWh 429

72750 I
C F Et (INA

-w F POT ENCIA--) 

I 7.„ PERDASIDEM C.ON1RATADA—T-DEM MEDIDA OEM FATURADA EXCESS° 

VALOR CTS 

/406AYE 
IMPOSTO UNICO SOBRE ENERGIA ELETRICA 
TAXA DE ILUMINACAO PUBLICA 

TOTAL A PAGAR 

194.512,66 
27.445,62 

745,54 

****222.703,82 

TA FA RESIDENCIAL PROGRESSIVA.MENOR P/BAIXO CONSUMO) 
c -43A 

r -BANCO 

AG E NC IA SUBCONTA—CONTA BANCARIA )(CODIGO DO POSTE 

AGENCIA 



INTERESSADO 

? :Nu 142S 2 co s i9 

ft.PROTOCCX0 

Ns PROTOCOLO 
3.619/88 

PROCESSO: 3.016/88 

DATA  27  / 09  /  88

Ntti 
raao -----

--------- 1. • -- ' 
---

-- 
Sect 

GERENTE DE JUINA 

ASSUNTO 

SOLICITA 0 PAGAMENTO NO VALOR DE CZ$28.393,75 DA NOTA FISCAL N058, EN 
NO  DA FAME PARA CONSTRUgX0, -APORTAgIO E IMPORTAa0 LTDA, CONFORME CI NO307/88, 

< > CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



> CO EMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DE 
Gerente Juina . 

DATA 
22/09/88 

PAR . . 
de de Desenvolvimento Regional 

N.° DA C.I.
o 307/88 

ASSUNTO 

Estamos encqrvinhando em anexo notas fiscais 

para pagamenO de #bitos desta Cia na praga de Juina. 
t/ 

NF — 439, 9491 058, 26367, 4634, 4633, 2215, 4635, 2216, 078,1078, 

425 2159, 28790, 29412, 29413, 110. 

'- Atenciosc?'-aente, CO E; . i 

Proto a .  ' •.. 3-G39 4: / 

x 073 .0!: . /.65.. 
JuArez Pert:andb Ealolino 

..................... 
SetY10 Ile Protocol() GererAe 4- Juina : 

- 
_ 

ENVIA DO POR 
Juarez P. Mal olmo 

DESTIN A DO ,k 
Chefe DDR 

¡IF:CEBU/A 
EM 



tf A E X)) Materiais para Construção, Exportação e Importação Ltda. 
C. G. C. (M. F.) 01.390.913/0002-36 INSCRIÇÃO ESTADUAL 13.047.406 

Juina-MT., 19 de Setembro de 1.988 

Ilmo. Sr. 

JUAREZ MAIOLINO 

DD. GERENTE REGIONAL DA CODEMAT FM JUINA 

NESTA 

Prezado Senhor, 

PROTOCOL() 
COMM s 

FLS. N• 

Vimos pela presente, inform6-10 que em 03.11.87 a Serraria desta 

Empresa comprou de nossa firma a mercadoria constante da NF: 184 

que orçava o valor de CZ$ 5.500,00/ (Cinco mil e quinhentos cru 

zados), o que corresponde a 11,87 OTNs, valor calculado sobre a 

OTN do ms Novembro/87. 

Sendo que a OTN atual, ms Setembro/88, corresponde a 2.392,06 

totalizando o valor de CZ$ 28.393.75 (Vinte e oito mil, trezen-' 

tos e noventa e treis cruzados e setenta e cinco centavos), fica 

mos no aguardo de vossas providncias. 

Anexof segue cdpia da NF. 184. 

Atenciosamente, 

Rater 

ATEX 
Coml. 

Mauricio de Oliveira Lobo 
WROOR 

/cfol. 

AVENIDA MATO GRORRO S/Ng - FONE: P S. - C E P 78.893 JUINA MATO GROSSO 



lb Anexo da CI -3 
1111 

40040a1,1&ÃO DE PAGAKENTOS A SEREM EFETUADOS 

GritNcIA JUINA 

PROTOCOL+) 
CODINA 

PLR. N• 

NOTA FISCAL VALOR Ca= , 

DIESEL 12 ELÉTRICA SIO PAULO (Amilton Eletrecista) 439 67400,00/ 

FOTO QUEIROZ - PAULO QUEIROZ - ME 949 104.500,005,

PATZr_XAT7RTATR 

SHICTA. AGRO PASTORIL LTDA 26367 21.930,00 

SEATO - srangos AUTO ELÉTRICOS LIDA 4634 22.675,00 

4633 97.745,00 
It 2215 7.460,00 
Ilt 4635 

ft 2216 

22.118,00 

2.900,00 

.10.400,00 AUTO v.1-0.T3ICA ZENER LTDA 078 

- GRDICA E EDITORA NOVE DE MAIO 1078 55.310,00 

162iiTEILI & PEREIRA LTDA 425 114.000,00 

POSTO DE =LAS RIBEIRO 2159 36.580,00 

SUPER NERCADC JUINA 28790 212.500,00 

fl 29412 180.000,00 

29413 140.000,00 

MOTOSSERRAS 'NINA LTDA. 110 75.450,00 

("TOTAL 
= 1.198.951,75 



-FA TEX- I NOTA FISCAL 

Materiais Para Coostruch Exportacho e hoerlaGh Lida. Série 03-1. 1,a VIA N24 058 

Materiais para Marcenaria — Materiais para Construção, Linha Completa. 
Madeiras - Pisos Vinilicos - Carpes - Tapetes - Cortinas - Box 

para Banheiro 

Av. Mato Grosso, s/n 

JU1NA MATO GROSSO 

CGC 01.390.913/0002 INSCR. EST. 13.047.946-2 

Natureza da Operação:  U e -kAbiee 

Via de Transporte: 

Data da Emissão da Nota 

NOME DA FIRMA 

Endereço  

Cidade VW—

DEST1NATA 10 DAS MERCADORIAS 

Co *M, 

Insc. no CGCMF 

Condições de Pagamento 

TRUTOU?.

CODE' 

PLS. N° 

-Trt 
Esta do MA440 6PCLID 

Inscrição Estadual 

Quant. 

--- 4 ----(

Unid. 
DESCR IÇÃO DOS PRODUTOS 

Prego Unitário 

ÇUS 
TOTAL Cz$ 

3,3gt1-9s-

ESPECI F ICAC AO 
(especie, qualidade, mar ipo, número, etc.) 

1{ .0i C ' :r-Vq-4, ' Z. t4) i4 o 1/4) 0 175n 745 %., 
1 

(TWA -01A 1f) 

ECt S"
-m 

DESPESAS ACESSÓRIAS 
Por conta elo Deatinatfirio 

Frete Cz$ 

TOTAL 

Valor Total da Nota 

CZ$ Cz2S 

Cz$ 0*(15 
„ 

Seguro Cz$ lmpost de Circulação de Mercadorias já in±id no preço 
‘ ..TOTAL c.S (Calculado pela aliquota de %) Cz$ I 

3 3 -

Nome do Transp. 

Endereço 

DATA D SP,IDA 

Placa do Veiculo Estado Municipio Dia Ma Ano 

CARACTER1STICAS DOS VOLUMES 
Número Marca Quantidarle I ESBÉt IE Peso Bruto Paso Liquido 

Juina C. Pipino Juina - Mt cc 00.310.383/0001-02 - ins: est. 13.002.1E0-6 - 10 tls. de 001 a 500x3 Série B-1 07/87 Aut. 243t 



FATEX 
• Materiais Para Coostrucio Exporlacia e Im °filch Lida. 

J UINA • Mato Grosso 
C.G.C.-M.F. et.800.213/0002

Av. Mato Grosso, sLp 
Inscrlçao Estadual 1/1.04? 1146-2 

Senhor Al) • 1\4 \ kl 

NOTA FISCAL DE 

-1E1010 CONSUMIDOR 
3.a Via - Serie 1)-1 

Data 0.:3  / 

184 

ankeiret;e-

r Quani. 1 Unid. I l se r i mI necio . P. Unit. P. HMI 

r)! q r...1!".-, 1,,,, ,....x.. ,...-., , 
1- Jo it, _ 

DO , ...• 
;).  l'.)0 5 I:AV .., 

 ••••••••ammimo.• 4.•••••••pm 

0.

worol+mwmsas. 

. ......m...... 

rromorm....... 

,a.. 

ORAL MINA 

10 Tls. 50:3 
4 O. 

de 
Mine • loam 11 002 150$ ... 0.0.0. 00E10 511/0001.02 

001 • 500 - Sole •Dle - 06/89 ent. 243/87 TOTAL Cz$ C 5 500

• 
• 



> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N.°

INTERESSADO 1 A) 

ASSUNTO 

DE 

DESPACHOS E INFORMAÇOES 

A d(e(J4.7( 67e(,r2.e.(4 

.1 Off‘ 
Od a  I ,. 

" It

r ib 2 -41-e ff j 

e 1  e  Ak  WigtWV71° I 

Lp ioinL" 

30(#/n7 

3,9(iillY 
&mint uf• uf• Comarg, 

Dir. Presidents 
—  CODEMAT — 

C.AnSonio Bo stos eira 
Superi tendente 

— CODEMAT — 

ec. c/ee.eercb--i-

Xaria Sogurtra Borges 
—Dir. Adm. Financed's 

CODEMAT 

cepp---c; 
.002 //07/87, 

oord•nador / DIAF 
CO EVA T - 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Empenho Interno 
-74111111111 034/88 

Interno N ^ 1.988. 
IMMPORW-----Exercício: 

Projeto: Atividade: 

Fonte de Recursos: Governo do Estado / Vendas de Terras em Aripuan 

Elemento de Despesas: Material de Consumo 
!Morena& 

FERRARIA SAO JOAO LTDA. 

Valor do Pedido: 

Cz$ 114.000,00 ( Cento e catorze mil cruzados .) 

Assunto 

Pagamento correspondente ao fornecimento de material de 

consumo a_Qerencia de Juina, conforme nota Fiscal n2 425, cons-

tante no Processo n2 3.020/88. 

Observação 

Processo Anexo 

4017:call: — AO 
u. ionerio Responsável T' : Setor 

Lançado Em: 

06 12 f 88 de Orçamento /
COD. 113/08 



• 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 12

3.016/88 27 
ANEXO AO PROCESSO N° DE ' / 

og 0 0 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

c--E. A 1 1) ̀ L 0e 

c....c. c_4_, - _I-J271.A.A...-1  c_. -Nr-i-h_ • 

tA - 

O .0 .

e 

0,0 D 
-40-t..ot__ oLVAs/ cLck-c,Ac 

edmilso,• o.fes (13arreie 
oordenado Dir. Operagifoo 

CODEMAT - 

A DI fc-Afo, r -) \i , Ole...11CA ca Ce_o  

0.4-11°Ie 

ailker 
.raç ea 

CODEMAT - 

a 

  pP
n a aria • ( --' orgoS

• ii411 ?IT*. • • a ,,f1F14.4 



INTERESSADO 

C CD,- hi
1

J .14 

7 El 14 5 6 0 3 S 23 

PROTOCOLO

N PROTOCOLO:  3.623/88

PROCESSO: 3.020/AP

DATA  27  /  09  /  88

Nt a 

Lançaao ... . ./ 

E SC RITC5RIO DE JUINA 

• etotio 

ASSUNTO 

SOL IC ITA PAGAIENTO NO VALOR DE CZ$ 114.000,00, A FAVOR FERRARIA 0;0 J070 

RE FERENTE NOTA FISCAL Ng 425 E CI Ng 307/88. 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

CO 6 
rCr 1AT COMPA,HIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

DE 
Gerente Juina 

DATA 
22/09/88 

PARA.
de Desenvolvimento Regional 

. .. DA C.I. 307/88 
ASSUNTO 

Estamos encaminhando em anexo notas fiscais 

para paganent, de débitos desta Cia na praça de Juina. 

NY — 439, 949, 058, 26367, 4634, 4633, 2215, 4635, 2216, 078,1078, 

4.41.5; 2159, 28790 / 29412, 29413, 110. 

tAtencios=len e, 

CODENA is 
( 

(-
Ptow 3/a5 

3.opwele, 
2. 0c:A Be Juarez Fell'. dO Maiolino 

Gerexte').. Juina 

__. 

ENVIADO POR 
Juarez F. Maiolino 

- 
DESTINADO A 
Chefe DDR 

RECEBIDA 
EM 



Anexo da CI-30 

RELA00 DE TAGAMENTCS A SEREM EFETUADOS 

GERtNCIA JUINA 

NOTA FISCAL 

DIESEL E EItTRICA SO PAULO (Amilton Eletrecista) 439 

FOTO QUEIROZ - PAULO QUELUZ 112 949 

FATEX MATERIAIS PARA conzaugrio 058 

SHICTA AGRO PASTORIL LTDA 26367 

&SALTO - sERingos AUTO EItTRICOS LTDA 4634 

4633 

2215 
0 4635 

2216 

078 

1078 

425 

2159 

28790 

29412 

29413 

110 

fi

" 

#AUTO vTTITRICA ZENER LTDA - ME 

:.GEYION ,. -- GRÁFICA 3 EDITORA NOVE DE 

CAM1101.0WITREIRW'LTDA -

POSTC DE MOIAS RIBEIRO 

SUPER MERCADO JUINA 

Ii 

MOTOS SERRAS JUINA LTDA 

io TOTAL 

MAIO 

VALOR Ca= 

67400,00/ 

104.500,00t2 

28.393,75 

21.920,00 

22.675,00 

97.745,00 

7.460,00 

22.118,00 

. 2.900,00 

10.400,00 

55.310,00 

il=00,00 

36.580,00 

212.500,00 

180.000,00 

140.000,00 

75.450,00 

1.198.951175 



• 

Julna 20 de setembro de 1.988 

Ao Ilmo Sr. 

Juarez Fernando MIdlino 

DD. Gerente Regional da Codemat - Julna 
Nesta 

Prezado Senhor 

Em anexo estamos encaminhando NF n2 
425 de 20.09.88 de serviço para pagamento. 

Esperamos atendimetto em breve. 

Atenciosamente, 

Ferraria Sao Joao 

Cgste li Pereira 'Ada 

sit)
e(-4IW 



111 

LPIUDAAIA 6AO crjOAD 
CASTELLI & PEREIRA LTDA. Rod. AR-1 - Km 240; Setor Industrial - CEP 78893 - JUINA - Mato Grosso !riser. Estadual 13 00 582-5 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
1.a Via - Serie «D-1» 

Data-Z°  de  (7.7 
Sr. CGLASLTIrnaj .

Endereço: . 

Discriminação das Mercadorias 

de 19 (f2

CGC 01 980 960/0001-28 

N2 425 

SUB-TOTAL 
MAO DE OBRA 

SUB-TOTAL 

P. Unitario TOTAL 

TOTAL Cz$ Tilica a Editors Nova de Maio Ltd.. - Join - MT CGC 02 976 983/0001-21 - laser. 13 040 589-2 Os. 50x3 001 a 500. 12/86 • Aid. 326/86 

oc co 
noc lo o

00 



 CODEMAT commit/ 4* ESTADO DE  MATO ° De ROO SAP* 

Empenho Interno 
Empenho 

035/88 Interno N ^ 
Bernick): 

1.988. 

Projeto: Atividade: 

Fonte de Recursos: Governo do Estado / Vendas de Terras em Aripuana 

Elemento de Despesas: Material de Consumo 

Interessado: 
SUPERMERCADO JUINA 

Valor do Pedido: 

Cz$ 140.000,00 ( Cento e quarenta mil cruzados ) 

Assunto 

Pagamento correspondente ao fornecimento de mercadoria 

para o escritgrio de Juina, conforme nota fiscal n2 29413 cons-

tante no Processo n2 3.023/88. 

Observacao 

Processo Anexo)

//1 

\ 

WJA 

o "WA*311\ 
ator de Orçamento 

Lançadoo m: 

06 12 BB 



• 

CODEMAT MINIM DE DESENVOLVDIENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N° 3.020/B8 DE 7" / Oq / SR 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

....A., c,i-- 111/4- I.Dc)P 

C./ (/''''S GQ-0 v„..._ ,,,...,.. • r _ 
v,„,,..,

P_ A; 
,0,,,)- • • 

Ao bi6P 
r , 

- erryl 2. ,

edsniistp, ' o..ies Sarreie 
Loordenado Dir. Operaggee 

— CODrMAT - 

, ,AUTOP.:a0 
arc\ -v(k-44 11c• .ko.Z._. c) ) isQ,13a___104._ - 

F fr, . oeAlloibe 

-, 01  •• sa
SN,,,, r 17:17.--eragiiee 

- CODEMAT — 

/LAO_ / ,q; :-  04090 1 1 • 

'-e V Wi 4 1/fP 

ii I 

(firm / aria Al. Borges 
11 r. Adm. Financetra 
.... CODEMAT — 
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CODEMAT COMPANNIA DE DESENVOLVDIENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N° DE / / 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES _ 

..-9- C-prcALt-A..,z - 

\ 
AJSA-0- !tJC/-,,- V,:,. .,,,k5c -\,.. c2- 14 09-S- di/. ""\-)A10,0) lyta_ CA-0- 7 

I i 
VAJ2 

Cr- Ç.P.it /1.(xtti...dca. qi--. •-•-yv,0 U-0-6 -\-- 61...9—.... 

e••'41)1t4,00 0 0 Ceei i2 cs46.,, - (-0-4 eiuk 0 
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e 

• 

INTERESSAI )0 

..041k P41 Qt" CODE114, T F A !.:If PAO Clig 
!? - • 

Fi..7e) CGL.0 

N• PROTOCOLO: 

N• PROCESSO: 

3.626/88 

3.023/88 

DATA  27  /  09  /  88 

r'iao 

V;a1. 

(la 1)1, 
/ 

............. 
" 9-_ .... 

1)ir etorks 

.... -•--- . _aetat 
Ci%ete tie Pu

GEREWDE DE JUINA 

ASSUNTO 

SOLICITA 0 PAGAMENTO NO VALOR DE C3140.000100 DA NOTA FISCAL N12294131
EM NOME DO SUPERMECADO JUINA LTDA, CONFORME CI Ng307/88• 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIAIENTO 
00 ESTADO DE MATO GROSSO 



> CODENIAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

: 
.../11.•••1». ita,...•••••••••••,.. 

DE 
Gerente Juina 

DATA 
22/09158 

PARbivisio de Desenvolvimento Regional 
N.° DA C.I. 

307/88 
ASSUNTO 

para pagamen-y de débitos 
c/ 

NF - 439, 949, 058, 

425, 2159, 28790, 29412, 

26367, 

Preto43;lo 

Pro

13,I,. 

. 

Estamos en.cqninhando em anexo notas fiscais 

2216, 078,1078, 

desta Cia na praça de Juina. 

4634, 4633, 2215, 4635, 

2,941P3, 110. 

CODEMAT Atenciost--i.,...aerlte, 
N..3-6.9ein 

Cesso NaW.31811. \ 

1623 O 4 ea..

juitrez Fe\l^t.' ci ry o 6 T'r ,c,Io GererAe' 4- 

(1 1 

an— d

, 
' 

-o Maioli.no 
Juina _ - 

ENVIADO POR 
Juarez F. Y.aiolino 

DESTINADO À 
Chefe DDR 

RECEBIDA 
EM 

114.000,00 
CASTELLI & PEREIRA LTDA 

•••• E Sp-

425 
TOST0 DE MOIAS RIBEIRO 

2159 36. 580,00 
SUPER 101EiCADO JUINA 

fl 
28790 212. 500,00 

29412 180.000,00 

ih& I,!OTO .11SSE. 3. .AS JUDI ITDA 
I TOTAL 

t .29413..-2.4Grooe-roe 
no  75.450,00 

= 1.198.951,75 



Juina 21 de setembro de 1.988 

Of. 006/88 

OODEMAT 

JUINA-MT. 

ref. NOTAS 

Prezados Senhores 

O referido tem como objetivo encaminhar-vos a 
nota fiscal n2 29413 no valor de CZ$ 140.000,00(CENTO E QUAREN-TA MIL CRUZADOS)a qual foi por ncis fornecido mercadorias para o 
empleiteiro desta entidade conforme documento anexoysendo que / a referida. compra foi emtregue apes acerto verbal com o antigo 
administrador da Codemat Sr.Francisco a qual o referido nos co-
municou na época que assim que sais e verba para pagamento de / 
enpleiteiro faria o pagamento do referido gasto.Sendo o que tinha para o momentolcerto de vosso pronto atendimento e no aguardo de 
sermos atendidospnos colocamos a vosso dispor para quaisquer / 
informag3es e enviamos nossos 

Agradecimentos 



11‘ 

Av. Principal sin 
CGC 

03.986,643/0001-44 

NOTA FISCAL D E
VENDA AO CO NSUMIDOR

1.a Via - Serie D-1

Data di 
, / / 

Jr_49-0 

rSuPermercado JUiflaLtda 

Quaat 

k 

e...4 

_Inft.airdo . .. 

Mato Grosso 
liar. Est. 13.103.756.0 

g Ar: 29413 

of...1401re 

...... 

TOTAL IA Grif Inina• C. Pipi
o - Mt • 

cgc:''603103r /e001-02 • baser. /3002180-6 

WO TIE. 50x3 de 26001 a 31000 Serie D-1 04/87 aut 151/87 

Total 

490 

Ov 

000 

.eospv___ 6,9 
efv. 610 
5D o 

c90—

gliC2 



Engenharia e Topografia  Lida. 
Av. Perimetral s/n — 1111NA

._ . . , _ _, __._ 
Impost° Sor e Serviços de Qualquer Netureze 

INSC. EST. ISEINTO - Inscrição Municipal 

M 

- O.G.C. 03.090.172/0001-91 

Nola fiscal  de Prestach de SMOS 
¡iris "A" --- lat via rx n, n! 010 
pea,  ____de  de 19 

Sr-  
Endereço  le . Ty :•t-ymwilc 6 - 7,tgo.c.   N.  , 
Cidade L  i t: -ri 0-  •Estado . 2E,_ 
C.G.C. m--.r. - - - lnscr. Est. 
Condições: 
Quant. 

• 
ck, 

e%t: 1 °-;`'  F,ie   
1-trèt- 113 yfo 1012  

V A L OR 

a 

Oloa.:  

Ni0 VALE COMO REC7 110 

DISCRIMINAÇÃO 

  1-(-ez12  
te' 

V&  rit  Li/  t iVe )

Valor dos serviços CZ$ 

  CZJI 

TOTAL DA NOTA Cz$C5 i960  .. .449.0 Grifica Nina - C. JU1NA-MT - cgc 00310383/0001-02 Inn. 13002180-6 
10 T13. 50x3 de 001 a 500 Stile «A• 10/87 Aut. 1321/87 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Termo de Res•onsabilidade Individual 
Unidade: 

CODEMAT — 
Nome Nome do Funcionário: 

JUAREZ FERNANDO MA 101 MO
Cargo ou Função 

Setor: 
ESCRITÓRIO 

GERENTE DO PROJETO JU1NA_ 

DA CODEMAT - JONA-MT 

1 - 0 Funcionário acima identificado, fica "Ciente" de sua "Responsabilidade" 

pela guarda, administração e conservação dos bens abaixo discriminado. 

Ng Ordem NI R.P. Discriminação 

01 

02 

03 

04 

05 

NOTA F1SCALK Ng 29413 - PROC. 3.023/88 VALOR CZi 
03 Pansies   10.820,00 

01 Caldeiro  3.740.00 

01 Chaleira  1.915,00 

06 Foices  3.630,00 

01 Machado  1.340,00 

Erenil/ , 2 - Declaro, pelo presente "Termo", que recebi os "Bens" acima citados em 

perfeito estado de conservação e que "Assumo Inteira Responsabilidade", afirmando que 

os mesmos ficarão sob minha guarda e conservação; e podendo responder sindicância no 

caso de sumiço do material permanente em uso. 

Cuiabá,47._ / 
Assinatura do Funcionário 

1 1 / gs JUAREZ FERNANDO MAIOLINO 

COD 4132/01 II VIA - Setor de Patrimonio 2g VIA - Encarregado do Setor Sg VIA Funcionária 



> CODEMAT DOC ESATNAHDIA0 11(DEDEMSAI TNO GRVOSS: 

ANEXO AO PROCESSO N° DE / / 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

Pk ,Ipiçç 
r ck e ' 

I ,t ele‘./C) k7tale'l... Cte, 
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00t A .t. .:YUL-lr-e (,‘",:o 
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CODEMAT COMPANHIA DE DES(NVOMUTO 
DO ESTADO DE moo mom 

ANEXO AO PROCESSO N° 3.023/88 DE 27 / 09 / 88 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

?v,.(..,(A.A., ..,•-k./4."----e-) 0 \:„,-...9-)A—kx. -\--7---------

0 ,........1,--e....‹...L .

yi,...-ty .._-\,... • 
c9-S.

D-•:,)- - k -S, C-9 f•la---eJL--,

b i'õra 
J o czA0— Oita AO _.c.. ...GCL....7 42 

J 

eJmilso,. o«ies Igarrele 
cordenador Dir. Operag5s. 

— CODEMAT _ 

AYR) eita-n . 

1 n,CISC.tir)p r-) 4r) . 
Em . o4Ifo)Z7 

//dirdiallai
sfes /its twEilre; alk '1.40r" e - : (Se• or ag 
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11 itir /‘,/9 AM . 
, eWle/11 
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(Ana' aria N. Borges 
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ODE 
MAT 

11/1 

712 

VALOR 
RECEBIDO _do

a.01-0.-BIRREDITP 

to. 

••••••••••••••••••••••• . 
••••••••••••• • 

•••••••••• 

Cz$ 1°419' °° 

••••• . 
• ref. sa:100 

cif.?...gdiantara ••••• 

• 4.1.1.2/04 

Cuiabá - MT 07 de 
desambro 

rtegado do 
Serviço/Eznitente 



1-416ww...„ 
1, 907 , 0001 

reidito de 

_15-7 
Depositado por 

A n2 047702 N 2 DA CON TA 

1,93 IP3P/oal, 

Recebemos 
a importancia 
abaixo, autenticada 
mecanicamente. 
Os cheques depositados 
serão liberados após 
cobrança. 

Recibo de depósito. 

Ern 
Dinheiro 

Em 
Cheques 1/- 1//_9((10 

TOTAL 

AUTENTICAÇÃO MECA-NICA  

BNI-013 07,..c233 '1 3. 7 PC1 

_ 
01900 

C-/6, q00, 2

DIGITADO 

LOTE I () I t ELA 

C q O 5)-0 

DAIA 4S'0 
s "" 1 



CODEMAT COMPANH1A OE DESENVOLVIMENTO 

ao rsrAao DE roiro GROSSO 
NI 7124 

czs 34.027,50 

VALOR RECEBIDO  de BENEDITO SQAINgS aunuatiEs - ref. saldo de adiaatemorkoo;

COD. 

Cuiabá - MT  07  de  dezembro  de 19  88

carregado do Serviço/Emitente 



milywr 
CGC 03464907,0M 

A rédito de 

Recebemos 
a impor tancia 
abaixo, autenticada 
mecanicamente. 
Os cheques depositados cord° liberados após 
cobranya. 
Recibo de depósito 

NE, 047701 

r:',I 11)11 (.17DEZ81:4 

Ern 
Dinheiro 

Ern 
Cheques 

TOTAL 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

N* DA CON TA 

03CY 

$34 .02715ORCP11 3 



NAP4 
• 

MENA BANCARIA NW 32.71.1210

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 3289 

[DE CORAH/Elk DE DEssavoLvimmo DO ESTADO DE MO GROSSO -CODEFULT. 
PARAANCO DO ESTADO DE WO GROSSO S/A-BEMAT.CONTA ÚNICA 

HISTÓRICO 

ao 

A DEBITO DE NOSSA CONTA N.° 03.03.01.00-9 SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

EM CAIXA E/OU EMITIR:ORDEM DEWAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DES-

TINADOS AO PAGAMENTO DE TtruLos OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE CREDITOS EM NOSSO PO-

DER: 

ITEM DOCUMENTO/ESPECIE 
BANCO 

T.S/A 

NOME DO CREDOR 
AGENCIA C/C IDENTIDADE 

FINANCIAL COMPANHIA DE SEGUROS- pagt2tre. a 

1 4 parcels Auto/RCP e APPV,prqpoeta n2 109355 

conf.CI a 136/88 DIPS ....................... 

—11(o ,-,?ss 0 6, q 

OBS: Emitir Chagas Administrativo . 

DIGITA DO 

i OTE SEQ. I iE A 

0 C 01

uA , A 

NM 
resakrvo — 

CODEMAT 

UI 

CO .: 

see:, 14. PI, 

e"-•,, 06" 
Es- i Nt A 74

I 00£Z 1 

fri r ‘ ....._._ 
,, c,palte 3ant• 

• ,...f Setor resolarari• 

ORTANCIA POR EXTENSO 
DUZENTOS E TINTE E CINCO 

AMOS E mom E CINCO CRUZADOS E QUARENTA E CINCO 
vos). 

C Di 

VALOR 

02$ 225.985,45 

IMPORTANCIA/Cz$ 

TOTACZ$ 225.985,45.MXXX 

3A- VIA - EMITENTE 



> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Interno 
IV 

CONTRO LE 
INTERNO N.° 1 . 195

EXERCÍCIO: 1.988 

INTERESSADO: FINANCIAL COMPANHIA DE SEGUROS 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A.C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: 
Cz$ 225.985,45(Duzentos e vinte e cinco mil,novecentos e oitenta e cmn ..... 

co cruzados,quarenta e cinco centavos) 

ASSUNTO: 

Pagamento referente a 10(primeira) parcela de seguro Auto/ 

RCF e APPV, proposta n° 1093557, conforme CI.ng 136/88-DIPR,au 

torizado para pagamento em 06.12.88, pela DIAF. 

r/ OBSERVAÇÃO: 
Proposta em ane 

LANÇADO EM: 

06 /
FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL HEFE DO SETOR DE ORÇAMENTO 



Financial 
Companhia de Seguros 

RECIBO 

Cz$ 225.985,45 

Recebemos a importância supra de Cz$ 225.985,45 

(Duzentos e Vinte e Cinco Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Cruzados 

e Quarenta e Cinco Centavos), da CODEMAT-CIA. DESENVOLVIMENTOS EST. 

MATO GROSSO, referente pagamento 1.2 parcela de seguro Auto/RCF e APPV 

conforme proposta nr. 1093557. 

Por ser verdade firmamos o presente. 

ovembro de 1.988 

Geraldo M. Tomás
OWE 

0.S10

AEG-002.1 — 60.000 fls-08/88 MATRIZ Rua Mal Florian° Peixoto. 5 500 - Fone 221-2121 CGC 76 57268410001-68 Curitiba 



411
Companhia de Seguros 

(SUC. 1R 7 SUS RAMO DATA EMISSÃO RENOVA APOL. NP PRAZO DO SEGURO CAS 24:00 HORAS DO DIA 
1511 

/ PROPOSTA DE SEGURO 
AUTOMÓVEIS E RESPONSABILIDADE 

CIVIL DE VEÍCULOS E ACIDENTES , 
PESSOAIS DE PASSAGEIROS DE VEICULOS • 

4- 1093557 
APÓLICE NP AS 24:00 HORAS DO DIA 

NOME DO PROPONENT E E/OU FIALA° SOCIAL 
, 

'ODEMAT -CIA. DESENVOLVIMENTO EST. NATO GROSSO 

CPF/CGC FILIAL CV I

NOME

;

Al

i 

—...1O DATA NASC/FUNDAÇAO SEXO M ENDEREÇO PARA COORANQA • RUA • AVENIDA. PRAÇA 
LLIJ 

• • COMPLEMENTO BAIRRO CIDADE U.F. CEP 
1 

—.1 TELEFONE CAIXA POSTAL CÓDIGO CONVENIO SEGURO INDEXADO VALOR 01N NP 0TH 
.....) 

7 .--- PRODUTOR INSPETOR ORGA0 PRODUTOR 1 NPPREST NP DIASAg DATA PARA IS R .D. ...\ /. CÓDIGO .0V . % PAR E. IT• .1...0. 
r4 

TIPO 
07 

CÓDIGO 
115.040-1 15.001-0 

COEL BANCO
399 

COD. AG. 
0233 03 

i 

01 25 o 
BANCO COBRADOR FORMA DE PAGAMENTO DATA OUITAÇÂO cc 0 COD. NCO COD. AGENCIA NOME DA AGENCIA RP CONTA CORRENTE F .X1 NOTA OE SEGURO 0 

'j  <,2 I 2 I i CARNE 
gr .

0233 Centro Cuiabil D=DeBITOEMC/C 0 
c: 

1 

VALI P D.A. NOME DO GRUPO ECONÓMICO CÓDIGO PEDIDO CORRETOR RP — IX 
a. 

\..... } 

TOTAL OAS PARTICIPACÓES 

/3111b, AL  
ff ENS AUTO

4 .

<  
l

O

a 567.000,00 
ff,e, TAL PREMIO LÍQUIDO  

6764307,00 

TOTAL DOS PRÉMIOS DESCONTO PDP. I:1;07A 
BCE 

49.307,00 
TAXA AD. FRACIONAMENTO 

"WNW 

. APPV 
60.000,00 

% RCF % APPV 

CUSTO 

549,78 
1.0.F PREMIO TOTAL 

676.856,73 

( 
PROPÕE (MI A SEGURAOORA ACIMA IND CADA, COM PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES GERAIS, PARTICULARES EiOU ESPECIAIS. INSEPTAS NA FP ERE Vc. E OU LOLSI .I ANEXO . (S) E QUE SERVINDO DE BASE AO SEGURO PROPOSTO. FAZEM PARTE INTEGRANTE DA PRESENTE PROPOSTA, A REALIZAÇÃO DO SEGURO. CONSTANTE NESTA. PARA 0 CUE: F ., F...>".'.c. MI AS IN- j FORMAÇOES NECESSÁRIAS, COMPLETAS E VERDADEI RAS, E XARADAS NESTA E/OU NO(S) ANE XO{S) CONST,TUINDO - AS, PE LA VERACIDADE. A BASE DO CONTRATO E DESSE MODC. A IN EC i W. * ' 

DESCRIÇÃO DO SEGURO —..„.... 1 VEÍCULO, REBOQUE E/OU SEMI-REBOQUE J ITEM 
01 

CÓDIGO MARCA 
I FORD 

TIPO/MODELO 
DEL REY 

ANO 
88 

LICENÇA 
a avisar 

CHASSI N= -1•SEI.:" I 
1 05 

H DADOS DA CAP.ROCERIA CATEG TARIFARIA CORE RTURA AUTO 
CÓDIGO TIPO/MODELO ANO CHASSI E/OU SÉRIE AUTO 

00 
RCF—TAPPV 
01 

ki CM - COLISÃO,INCENDIU E ROSO 2 IR. INCENDO E ROUBO 1 1 3  I • INCENDIO 

IM
P

O
R

T
A

N
C

IA
M

I S
E

G
U

R
A

D
A

(S
) 

*.
 • 

A
U

T
O

 

CASCO 
8.300.000,00 

CAR/ACES/ EQUIP. % VALOR N pc.]  RAO SIM, INOIQUI: yIgli,JALEODAOLBIEENNMOC/IAÁR4FgNOADO 

CIVOCERIA 0 °BRIG . 1 0 152.000 00 4 . . 
E. 12 

ACESSÓRIOS 
AI E/OU EQUIPAS) FACUL T WO 

. 
IMPORTÂNCIA SE GURA DA

152.000,00 DANOS MATE RIAIS TOTAL( SI FRANQUIA(S) 
% ATUAL US BON AUTO% BONUS RCF %

2.374.000,00 IMP. SEG. D. MATE RIA IS D. PESSOA IS 
DANOS PESSOAIS 

2.968.000,00 

pR
E

m
io

st
itI

V
IO

O
S

 AUTO cc DN. (IP RISCO) 567.000 00 
RCF -V D.P. IIP RISCO) 49.307 00 
APPV 

A
P

P
V

 

MORTE 60.000,00 • 
4.000.000,00 CLAUSULAS INVALIDEZ 
4.000.000,00 

AMOS CONDIÇÕES DE ACEITAÇÃO 

OH 

RUBRICA 
DECALQUE DO CHASSI 

_,...) 

MAT1117, m. 4. Fs,...fl..o.o,tbG). Fore 731.2111 CGC N 5,13114 00.11.0. 

• 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO EstaDo DE MATO GROSSO 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Cz$ 

ik.TE 7121 

201,840,00x.x.x.x. 

VALOR RECEBIDO  la SRI MAU PAES DA SILVA DE LLCERDL,  devoluaio de 

salario correspondents aos meses de Setembro. Outubro/88,  por encontrar 1 disposigilo 

4444444 OUUS. 

1 

COD. 4.1.1.2/04 

Cuiabá - MT 07 de DEZEPWRO de 19 813. 

Encarregado do Serviço/Emitente 



0 /60 E M AT 

ESTAB ,25 „riCHAPA 

COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

ool 
BCO CONTA 

! TIARA PAES DA'SIEVA DE LACERDA 

SEMANA W 

OUT/ig 

rt6T887,00 

01 41 Jo.itilsr 
.0  DEsc.IcA0 

56 -01 ONAL TEMPO SERVCCO 
51 $EGURO RCM VIS1A 
09 SSOC. SERVS. CODEMAr 
96 aRE1ONIAMEN10 MFS AN1. 
97 iiPA3 A RECOLHER 
98 InrosTo DE RENDA REMO 

i 

18 ARRFOONDAMENTO MES ATUAL 

REF VENCIMENTOS 

R E COB 0 
D E 

iP AM ENTO 

I 

.,Nps 
129.419,64 

4 
BASE FOTO 

129.419,6 

30 126.882,0 (1, 
2.537,64 

DESCONTOS 

975,00 
1.268,82 

6,66 
11.647,76 
1.436,00 

4,60 

BASE l OB F 

76.764,00 
VALOR FG TS 

10.353,57 

TOTAL TOTAL DESCONTOS 

129.424,24 15.334,24 

VALOR LIQUIDO 114.090,00 

REC I A IMPORTÂNCIA LIQUIDA SUPRA CITADA 

LOCAL E DATA ASSINA 

FL N . 

SFRVIDOR,. ouARnr SEU COD. FUNCIONAL, POTS FIF E SUA IDENTIDADE 
COLABOREM; FUNDO DE MANSPLANTE RENAL, CONTA: 202.193-4 - BASA 



111/111111)bEMAT
COD FUNC OCO N . CONTA SEMANA MES ANO 

"MF  
A DE 

DESE MENTO DO 

FSTAD TO GROSSO 

rt-4 SET/88 
ESTAR DEPTO I U SEQ S LARIO CO NTRA TO 4 

25 1 ILARA PAES IA"cgiaiii DE LACERDA 100.122,00 
COD DESCRIÇÃO RE VENCIMENTOS DESCONTOS 

01 SAL BASF 
56 ADIL ONAL TEMPO SERVICO 
51 SEGURO BOA VISTA 
09 A3300. SERVG. CODEMAT 
90 ARREDONIAMENIO MFS ANT. 
97 (APAS A RECOLHER 
981MPO3TO DE RENDA RETIDO 
18 1ARREDONDAMENTO MES ATUAL 

30 100.122,0 
2.002,44 

6,66 

975,00 
1.001,22 

4,69 
9.191,19 
3.209,00 

E C,113 
DE 

AMENTO 

BASE NC S 

102.124,4 
RASE EGOS 

102.124,4 

BASE U RRE 

65.693,00 
VALOR F ST S 

8.169,93

TOTAL VENCIMENTOS 

102.131,1E
VALOR LIQUIDO 

TOTAL DESCONTOS 

14.381,10

87.730,00

RECE t A IMPORTÂNCIA LIQUIDA SUPRA CITADA 
FL N " 

LOCAL E DATA ASSINATURA 



F
-6 ..,0z 9h .-edito de.

  Depositado por 

M. 136438 
N.0 DA gONTA 

I /And"   

Recebemos 
a importancia 
abaixo, autenticada 
mecanicamente. 
Os cheques depositados 
serao liberados °pot 
cobrança. 

Recibo de depósito. 

MOD. CC. 21118 

Em 
Dinheiro 

Em 
Cheques 

"e9/ ( of 4) 

10TAL 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

1Erfl0 EiEZ88 $201.840,00Rcp6,5 

,Zo1.84/o,00 

DIGITADO 

10TE SEQ. 1 F. A 

fi 

I 

05_ - .0 

1)A I A I 

C #J Z/611 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1010014, 
Controle Interno 

CONTROLE 
INTEFINGIN.* 1.191 

1 EXERCÍCIO: 
1.988 

INTERESSADO: BAR E RESTAURANTE PIRANDELLO LIDA 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A C/MOVIMENTO 
)(/ 

VALOR DO PEDIDO: 
CZ$ 7.680,004'Sete Mil,Seiscentos e Oitenta Cruzados) 

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao fornecimento de refeig;es ,conforme Nota Fiscal 

n9. 6876 constants no processo ne. 3.636,88. 

UBSERVAÇOES: 
PROCESSO EM AN,-_, . 

Pr LANÇADO EM 

06 12 88 
FUNCIONÁRIO RES SÁVEL 7.. ,,,.. : TOR DE ORÇAMENTO 

k 



CODEMAT DO EST400 DE MATO GROSSO 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

GUIA DE 
RECOLHIMENTO 

VE 7120 

Cz$ 
1.701,26 

. TELEC0MUNICAOES .... DE_. MATO., GROSSO ... S/k7TELEMAT.,7rf;!! ....... 

VALOR RECEBIDO........ 
Al_Dividendosteonf.Processo-nA-3.647/88 e eheVe n2 173537 

Ba41042 lialuerindus do Brasi1_01. 

xxxxxxxxxxxxxxxxctxxx

xxxxmcxxxxxxxxxxx3oMmixxxxxxxxxxx=xxx
xxxxxxi•• 

k. 

oureiro 

. . . ... .. .. ... 

DEZEKBRO CuiabA - MT 06 de 

Encartegado do Serviço/Emitente 

de 19 88-

COD. 4.1.1.2/04 



GOvERNO 0 ESTADO MATO ORO 

AUTORIZAÇ1-0 DE REPASSE 
iR CICIO  • NUMERO DATA 

i.88 

°Cattail& DI raufformarro DOmium Da Km =also 40DBILT. 
C 0 TT it 2

Í A0 BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA 

FICA ESTE BANCO AUTORIZADO A COLOCAR A DITOSIOZO 
RENCIA ENTRE AS CONTAS A SEGUIR INDICADAS. 

/. 

OA SuBCONTA DE DESTINO A IMPORTÂNCIA DESTA AR MEDIANTE 1N,1 NS,TE - 

CONTA DE ORIGEM CORA OOTLS 5 71o/el 8ITcii.42.031-5 

( SUBCONTA DE DESTINO L . coin Ilona= 4sq 001.004 

imPORTÂNCIAPOR ExTENs-0 0 1111101rirlalanilltillpr ( 

, 132223111T013 IC 101111112111 =MOB I YENS li IOU =WOO • $ 
-„ 

imar4:641,790.29 
( ORrA0 , E DESTINO 

DO MID° =MO GROSSO 8/16411104, 

ORiCO 

CODICag 
72 

• o 4. Awn 

N 

Tleaer.vrl.riment 

tun! Add -
Dinka *1 

CODEMAT 

do Est. de Mato Gros,. 

Maria N. Borg* 
Ir.F,dm. Inca& 

CODEMAT 

F..< 

411.4110%;, ...•• 

SALDO ),,. -4,. „Rs. rEgerot  , D ESTE NE E / ($AIDO A REPASSAR 

1,

Api p41 1

• ••••• 

it cvyr.e 
—,.... \ 

4611 
J A C i all , 

i PA Pi 
NV •

LOTE FQ. : 1-'', I A \ a - 
$ 1

• 
. 

ile 0 60 .... "l' 
) ' .1.•11111. NM --

II
iv m ',I 

". .... . -.1.-:;.-:, .. . 

.a VI - CONTABIUDAD tz 



•4 

4......__ BMW 
Credito de ----

I C.:0-0e/do .
Depositado por 

N.0 DA CONTA 

N2 136439 103 00 1 0 t i 

wiee-ivrz: 

Recebemos 
a Importância 
abaixo, autenticada 
mecanicamente. 
Os cheques depositados 
serão liberados após 
cobrança. 

Recibo de depósito. 

Em 
Dinheiro 

Em 
Cheques

TOTAL 

/ 7W,e2C-

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

Ezt "ft) t 07E1E288 

MOD. CC. 21118 

$1.701/26RCA034 

b-s"1 



GOVERNO DO ESTADO Oto'VAT° GROSSO J1n2 3284.
WNW 

[ 0111111111ft 

ORDEM BANCARIA Ng 32.71.1207 DATA  06  /12  /  88

[ 

DE  COMPANHIA DE DIMENVOLVIMENTO DO ESTADO DE NATO GROSSO . CODEMAT 

PARA  BOCO DO PSTADO DE NATO GROSSO S/i BEMAT CONTA fiNICA 

HISTÓRICO 

80 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N.°  03.03.01.00-9  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR N

EM CAIXA E/OU EMITIR:ORDEM DEIPAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DES-

TINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PO-

DER: 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

#01 BEMAT S/A 

kç)j

.6( 

41 

BAR BASTAURANTE PIRODELO LTDA, Pagte 

correspondent* so fornecimento de refeigZes 

conforms N/Fiscal na 6876, constante ni 

processo na 3.636/88 d CZ 3 7.680,00 

..;chn pa n hia 

4, ... 

Diretor 
CODEMAT 

IGITADO 

LOTE SEQ, 1 A 

(!) q O S 
DA 11 A 

awn 

/110 

.co 

4)4 

4e Mato Gib* 

• • Bozo: 
646,1).1-4. in Aanrceilv 

A T 

c.rito Janie 
„t . e•waragiii 

4Pi• 
e 

ild‘454. 
ep 
t4:k 
r co 
•••1

cfr :""co 
tP..114 0

,••• 
CZ. 

..• " 41 

00 

• RTANCIA POR EXTENSO • ogrE MIL, SEISCENTOS E OITENTA 
CRUZADOS) 

1/4. 

IMPORTANCIA/Ca 7.680,00 
TOTAL 

1[ 
 J 1/4 

I 1 00
VIA • EMITENTE 



r4:kC C e • ri q t'll  A T 
- LI; 

. 410-•-• 

11-.4 

Tri-,,ccLc GE.14.4L

Ne PROTOCOLO:  4.348/88

N° PROCESSO: 3.636/ 88 

DATA 24 / 11 / 88 

INTERESSADO 

BAR E RESTAURANTE PIRANDELLO LTDA. 

ASSUNTO 

SOLICITA 0 PAGAMENTO NO VALOR LE CZ$ 7.680,00 REF. NOTA FISCAL Ng 6876, 

RELATIVO AO FORNECIMENTO 1E 02 (DUAS) HEFEIVIES. 

< > CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MAW GROSSO 



PROTOCOLO 1111.116 

logiol 
EXMO. SR. PWARTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE NATO GROSSO 

O DEMAT 

Protocolo N._ 

Procos, o Nj -

OJtal LI/ -----

Servigo de Protocolo 

0 BAR E RESTAURANTE PIRANDELLO LTDA, abaixo as-

sinado, vem mui respeitosamente requerer o pagamento da importância de Cz$ / 
.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta cruzados), correspondente ao forneci-
mento de 02 ((Ems) refei96es conforme nota fiscal 6876, anexa. 

N. Termos 

P. Deferimento 

Cuiab , 23 de novembro de 1988 

BAR R RESTAURANTE PIRANDELLO LTDA 
-7? 

Is Carlos A. DoIrcm• 



6876 

BAR E RESTAURANTE PIRANDELLO 
LTDA.

Rua Candialliblano, 1.004 

Mato Grosso 

COO 01.854.389 0001-03 

Nota Fisail Venda Consumidor 

1. Viu - Série *D-1» 
COdervkcifE 

de Ak ) 
de 

Data

Insc. Est. 13.034.950-0 
rr(ic 

Gomm 
PLS. N. 

N° 
ENO. 

• lt.• Ricardo Franco. 534 - Tone 313-0547 • Culabf -14T 

591/000147 • ICO di. I0x1 O 15001 a 10040 Asti • 04410 



• 

> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE4TO GROSSO 

P it(IT1 
(bu rk  1, 

PLC 411.

ANEXO AO PROCESSO N.

INTERESSADO(A ) 

ASSUNTO 

3.636/68 DE 24 / 11 / 88 

DESPACHOS E INFORMAÇOES 

Pa" oi- eze e aeg'ercr 
r4e 07_1—//6?<? 

. 011 Vire-/A1. 1, 

Pr 4 ' Aroor , 
C o ordenad or / MAT 

- CODEMAT 

---- dil .2..V6r c7 ZeAV 

7.ar;rige5Pd 

1 .enre•e _eggoiae_ de-e-.Le ggi&241_ eP .̀407-a-c-e 

4devge--/w  
X.. vrj 

 f. tee( 

A' 

0.1011111... • 

eii 301413 

alas is Wrap 
- 

d • 
ce.vwf 

.A ir."'•1-441W 
-eiir(** II 

OISOP in sire -time 
Coordenador I DIA? 

-004-MAIAT - 



, 
ae9„,Ve2ze1 e_4.__ogalfl,c &c.izr-a_

iYz X_Affr ZSte rte7 dia -

0/4- eW/Wa--_ ‘ - - . Z;  / 41 -- ‘.0776, -Ate, ,--a4e .4 i, 
e 9,_ 

4/ / 
rfrie, ae-e--F;z(31_4.e'dso 

r 

AP /42, 74---i-g-e--• .aire2 "-A-4ft t e.e.€ 

ale / 9 A _Xiti Zgaa4 d A ___e__esei2_ 

i., -•-. ..-‘,..2t 

a CODENAT • 

...,  

astek is Auditoria Weems 
CRC • ...T 125 

1 

11 eel- ç. Me _ 4_
4404.09,

gotna arfa AI fa - -• „ mow
• Ada, pi
GOD1gbulat i

1 / 

,P.If9P °

.7D-fct rodc;c7/eèe' gc. ,-s geet4eee_.-d{ 
--r_i o st//.6i/oe 

„..4,_. ...dier/ _.....tiMP reu...-isizr,/,-;:-,.. ,/,0„... 4- 4.,,mot27:7----;--. .,. 
Coor ado:/ DIRT I -C,.. EMAT • 

Para 11 . dL'rCalillest. 
Cut& hi , ' _ 

tr-E--- _P _Ala SE 
Pid Em j9i 

' _....._ .........,.„.... , f i , id

Mimosa% Adada 



IV 0,- vair 

_ 

INTERESSADO 

ASSUNTO 

3 1.t 

temfi 
CODEMAT 

f ttirrn--. 

1 6it 1519

A T 11/441446 
crA 

00 -*;234 

N• PROTOCOLO:  1.234/88

N• PROCESSO: 943/08

DATA  11  /  04  as 

-I33ka ootzs 
I e.33-4, 4 ,zic,.)s 

ESCRITÓRIO BE JUINAI 0 
L-1, 4 L( /a 3 7.5) 007 

O. 331- t

3- L3,00 ,1>A1• 4/ ,I7 166,3 0

‘)ÇiP•c(Plitefc"-) 6-- 3 . 

I 

• 

ENCAMINHA PRESTAgX0 DE CONTA DC ENS- ACV CiIILOS ALBERTO DA SILVA NO VALOR 

DE CZ$ 400.000,00 CONFORM CI No 085—A/88 

i3-3 L, 6-70°

'I ) 34 ( cit Vac • 

-)330(
) 21 

\ • 
i‘orc 

e. 33 tq. 

e I 44, 
• A-

U; 
, c-33 14 teb 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



> CODENMIT 
• •41111111 

COMPANHIA Of DESENVOlVIMENTO 
DO ESTADO DE MAIO GROSSO 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

VALOR RECEBIDO,m1..CARLOS..A124420..114_111Lifit  - 

_JOLIOIXXXXXXXXXXXXXIOCKXXXXXXXXXXXXXXICOX 

COD. 3.1.1.2/04 

CZ$ 5.220,84 

Cuiabá - MT  02 de  dezembro  de 19 88 

Encarregado o Serviço/Emitente 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica0o Interna 

Protocol 

ni•A) 

DE 
GERÊNCIA TUfNA 

DATA 
11/04/88 

PARA 
DIVISO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL 

N.° DA 
085-A/88 

ASSUNTO Encaminhamento FAZ 

Pela presente, vimos encaminhar a V. SA., processo de 

prestação de contas no valor de Cz$ 400.000,00 (quatrocentos mil cruza 

dos), conforme pedido de adiantamento de 02/03/88. 

ENVIADO POR 
Carlos Alberto da Silva 

Atenciosamente 

Eng2 Agrg Carlos Alberto da Silva 

Gerente do Projeto Juin 
CODEIVIAT 

erutucoto i.734065> 

erocosso 

Oatajl j  041 / 

servico de °r nlr 

DESTINAJ)0 À , 
Mauricio Lucio Nantes 

RECEBIDA 
EM 



PRESTAgX0 ,DE 'CONTAS 

,\. 

VALOR DO ADIANTAMENTO 

Recibo/N.Fiscal 

Cz$ 

Beneficiado 

400.000,00 

Cz$ 

1.250,00 

1409 
Motosserras Juina Ltda. 

650,00 

27413 Posto Juina 
10.760,00 

19362 Simionatto & Cia. Ltda. 
1.080,00 

19363 
Simionatto & Cia. Ltda. 

270,00 

19284 

10158 

4317 

2003 

Simionatto & Cia. Ltda. 

JUMACOL - Juina Mat. de 
Construg5o 

SEAUTO - Serv. Auto Eletricos 
Ltda. 

SEAUTO - Serv. Auto Eletricos 
Ltda. 

360,00 

7.278,00 

615,00 

150,00 

1707 
Borracharia Santa Laura 

1.470,00 

27341 Posto Juina 
1.000,00 

390 Realce 
160,00 

397 Realce 
150,00 

27334 Posto Juina 
200,00 

27335 

78915 

Posto Juina 

Posto Santa Laura Ltda. 
1.550,00 

13.260,00 

78916 Posto Santa Laura Ltda. 

150,00 

26530 Posto Juina 
500, 00 

678 Auto Máquina Juina 
1.245,00 

27166 Posto Juina 
1.200,00 

27092 Posto Jana 
1.800,00 

1403 Motosserras Juina Ltda. 
70,00 

18670 Simionatto & Cia. Ltda. 
150,00 

673 Drogaria Paulista 
1.676,70 

3072 Farmácia Moderna 

4297 

1992 

316 

302 

SEAUTO - Serv. Auto Eletricos 
Ltda. 

SEAUTO - Serv. Auto Eletricos 
Ltda. 

panifica ra e Confeitaria Po Quente 

Panificadora e Confeitaria Po Quente 

3.931,25 

340,004'-'4

17.500,00--

12.880,00--

300,00 

12499 

1417 

Posto TelefOnico 

Auto Eletrica So CristovZo 
1.400,00 

150,00 

3936 Comercial de Pegas Cometa 

3.000,00 

277 Ademar Cigerza 
2.700,00 

278 Ademar Cigerza 

294 Aluiz Barbosa Soares 
I, 8.300,00 

293 

292 

Vanderley da Penha N. Santiago 

vanderley da Penha N. santiago 

3.963,47 

3.963,47 

282 Vanderley da Penha N. Santiago 
3.624,83 

285 VanderleY da Penha N. Santiago 
9.973,13 

288 Vanderley da Penha N. Santiago 
10.889,66 

129.910,51 
Sub Total 



289 

Transporte 

Vanderley da Penha N. Santiago 

129.910,51 

11.890,42 

283 Vanderley da Penha N. Santiago 
9.133,74 

241 Juarez Vieira de Aguiar 
507,09 

242 Juarez Vieira de Aguiar 
7.756,00 

247 Juarez Vieira de Aguiar 
7.438,93 

244 Juarez Vieira de Aguiar 
8.483,00 

245 Juarez Vieira de Aguiar 
9.263,00 

352 Manoel Cardoso da Silva 
11.936,00 

351 Manoel Cardoso da Silva 
5.829,86 

353 Manoel Cardoso da Silva 
9.557,53 

--' 

272 Arno Soemberger 
/27.500,00 

2.500,00/ 

279 Idacir Sizenandi 

280 Francisco Rebougas Leite
1.800,00Y

275 
Tapeçaria Coflran 

.2.100,00 ./ 

6.757,10/ 

300 Lourdes Aparecida da Costa 

298 Lourdes Aparecida da Costa 
8.438,71/ 

297 Lourdes Aparecida da Costa 
.728, 

296 Lourdes Aparecida da Costa 
7.078,00-

295 
Lourdes Aparecida da Costa 

1.061,70 

8.847,81 

243 Jesus Q. Rodrigues Casquete 

238 Jesus Q. Rodrigues Casquete 
11.049,73

236 Jesus Q. Rodrigues Casquete 
10.119,72

235 Jesus Q. Rodrigues Casquete 
1.544,66 

7.438,93 

230 
Sebastião Alves da Silva 

9.263,00 

229 
Sebastião Alves da Silva 

6.495,96 7

228 
Sebastião Alves da Silva 

234 Adão Leite 
10.738,20V'

233 Adão Leite 
13.411,00j/

232 Adão Leite 
12.282,00'-' 

8.620,40j 

231 Adão Leite 
8.297,70/ 

354 
Gilberto Alves da Silva 

248 
Walter Sergio Pezolato 

10.000,00' 

TOTAL  
Cz$ 394.779,16 

5.220,84 
Saldo em Banco 

Juina, 29 de março de 1988 

@--77)4SK/ Eng2 Agr2 Ca 1os Alberto da 
Silva 

Gerente do Projeto Juina 



> CODEMAT COOOPANMA DE 
DESENVOLVIIIENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- 
t_orrinnicaeao In terna 

Pro)colo 

4,

DE 
Diretoria de Operagaes 

DATA 
26-02-88 

PARA_ 
Diretoria Administrativa Financeira 

N.° DA C.I. 
028/88 

ASSUNTO Solicitagio (faz) 

antamento no valor de 

em favor do Tecnico CARLOS 

missos no Escritório 

com recursos alocados 

Com a presente, solicitamos de 

cr$ 400.000,00 (Quatrocentos 

ALBERTO DA SILVA, para 

de Juina, para posterior prestagio 

para o Projeto. 

Atenciosamente, 

V.Ss., um adi 

Mil Cruzados), 

atender compro-

de contas 

7"1 'dSr IPtt Awv'TCZAK 

14„esisi;40,0a!'Operagiies , 

EscutikkeiR WITCZAK 96a rlinIi NOGUEIRA BORGES 
RECEBID 
EM • • / 



• 

PHDIDO DE 
ADIANTAMENTO 

SOLICITAÇA0 

CI NQ 02e /88 do ( a) 

PROCESSO N2

PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO 
VALOR DE CZ$ 

PRAZO DE PRESTA40 DE CONTAS 

72sh / 02/03

TERMO'' RESPONSABILIDADE 

ee 

Declaro ter pleno 
conhecimento do que o no coa 

primento de Portaria WI 117/ 87, impedirl a 
liberag'io de novo ADIANTAMENTO 

e 

poder ocasionar descontos em FOLHA DE 
PAGAMENTO. 

Fica tambem autorizada a 
utilizaçao de verbas de 

RESCISX0 CONTRATUAL, caso 
ocorra,pela liberagao de DÉBITO 

existente,podendo a 

CODEMAT recorrer aos meios legais 
para receber o CRÉDITO 

CHEFE DE DIV.OU SEPOR DA AREA 
SOLICITANTE 

FUNCIONARIO INTERESSADO 

OARIOS ALBIRTO Di SIM 



Motosserras !ulna 'Nam 
Motosserras STIHL e INTERTEC 

Peças e Assistência técnica em geral motores e pulverizadores Yanmar 

Rod. AR-01 s/n — JU1NA  Mato Grosso 
CGC 15.098.882'0001-47 

NOTA FISCAL DE 
VENDA AO CONSUMIDOR 

1.a VIA ri (DIN 

Data i_321/ Id 
Sr  _'fi' —,e,")(7 " 72,7 
End. 

Inn. Est. 13.053.088-3 

Ar2 1409 

Quant. DiSCril1r20 P. nit. Tota .., 
_./ 

:2_ 

Cr' 

417' e0 /se- iaA 
. 

g .
i 

Z. X,.. -- •

e 
r. ------------

/ ,2 ..5e EK 

Mede 0

r 

M=MMMMI 

TOTAL Cr$ 
Graf Nina • C. Pipinc. - Mt cgc 00 310 383/401.02 • lnac. 13002180-6 
15 TI.. 1001 • 1750 50z3 • Uri. .DI. . 12/85 4 aut, 616 

Zona Rural-

COG 16.080.294/0017-43

POSTO JUINA 
Cuiabano Comércio de Petróleo Ltda. 

Rodovia AR-1 s/n - Km 240
JUINA  — MT 

Inscr. Est. 13.018.413-6 

N. flsal [le Venda all Coosumidor N2 27413 
1 .a Via Serie 41)-1. 

Data da Einissão  

Sr. 

End. 

0 C -..4eriA-t 

Quant. Unid. Discriminacão 

Gasolina 

Diesel 

Alcool 

Lubrificantes 

Lavagem 

Lubrificação 

V. Oleo 

P. Unitaric OTAL 

IN\ 

Total Cz$ 6Z.S40,41e 

Grif. Juina • C. Pipino • MT - cgc 00.310.333/000.02 • m ac. Fat. 13.002.18,1.6 

30 tls. 50x3 de 26.001 a 27.500 Serie ''D-1" 12/87 aut. 118/87 



CGC 14.910.772/0001-75 

NOTA FISCAL DE 
VENDA AO CONSUMIDOR 

1.a VIA Série t13-1 le / 
  ,  O  , a ? 

,A0A,
Data 

Sr. 

End. 

SIMIONATIO & CIA. UDC 
Comércio de Secos e Molhados. Bebiciae. Ferragens, Eletrodomésticos Artigos de Caca e 

G Pesca c Miudezas em eral. 

Av. Perimetral s/n — JUINA - Mato Grosso 
lnsc. Est. 13 106 611-0 

j1r2 19362 

Quant, Discriminação P. Unit. Total 

Dot FoN46. 0 pk,, Ler., 6CS_L- I 

D X 

Alto c5 €) ? -(;A.
i 3 10 0 A-f csb‘z- -1-cS-- : 

S  
-tTks3\----(to

.2_,s-lo, In 02 
TOTAL Cr$ »0_ -?,o, (AO 

GRAF 11.111441 • C. Pipino — Mt es Inge. 13 002 180 6 — C.G.C. 00 310 383/0001.02 

100 Tls. 50x3 de 15.001 a 20.000 Serie eD 1» 02/86 Aut. 07/86 

41, cj4 eg444(4,1', Lt;---, - 

SIMIONITTO & CIA. LIDA. 
Comércio de Secos e Molhados, Bebidas, Ferragens, Eletrodomésticos Artigos de Caça e , 

Pesos e Miudezas em Geral. 

Av. Perimetral s/n — JUINA
CGC 14.910.772/0001-75 — 

NOTA FISCAL DE 
VENDA AO CONSUMIDOR 

1.a VIA 

I  

érie eD-1) ) 

Data 1/  O -3 / 8  g 

Sr. .)C0 ciaA, ost 

- Mato Grosso 
Insc. Est. 13 106 611-0 

ma 
ArE 19363 

Quant. Discriminação P. Unit. Total 

0 1

) 3 T- i. Lwate- . • R, 
( n - ) 2_ 

k s eo..%, &A,-) 
,-----/Ç-ra

-. .-÷ Cr$ 1 I..°- TOTAL 
CRAP 'GINA - C. Pipino — Mt es mac. 13 002 180 6 — C.G.C. 00 310 383/0001.02 

100 Tim. 50x3 de 15.001 a 20.000 Serie aD I) 02/86 Aut. 07/86 

(k1,24.. 



SIMIONATIO & CIA, LTD11, 
Comércio de Secos e Molhados, BebIdas. Ferragens, Eletrodomésticos Artlgos de Caça e 

Pesca e Miudezas em Geral. 

Av. Perimetral s/n — JUINA Mato Grosso 
CGC 14.910.772/0001-75 Insc. Est. 13 106 611-0 
NOTA FISCAL DE 

VENDA AO CONSUMIDOR 

I. VIA Série «D-lm 

Data  0/y 

Sr.  (te-g- /0^.0* 
End. 

am 
NE 19284 

Quant. Discriminação P. Unit. Total 

f-

\ *1 0

04 

II 
1 

TOTAL Cr$
CRAP 11.11NA - C. Pipino - Mt es Irmo. 13 002 180 6 — C. 00 310 383/0001.02 
100 Tls. 50x3 de 15.001 a 20.000 Serie eD 1» 02/86 Aut. 07 86 

IIIMICOI - luipa Materiais de Coostrucio [Ida. 
Av. Perimetral, sin - JUINA - Mato Grosso 
CGC 15.064.3V/0001-70 

Data / 0,3 40 

..._ Inae. 13.004.077-0 

Sr. 

End.  

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
I. Via 

N:2' 19158 

SÉRIE "1)1" 

Q(JANT. DISCRIMINACÃO ' UN . TOTAL 

ae th976 46/ "Midilli/C ii 'AO s Ji " ; &_ - • )jj 

k. 

'Y ..-..- 
Ns 

01

4/:''***.'4?
......s\  yff

li 

GRÁFICA JUINA - C. PIPING - JUINA • MT. •• CGC 00.310.383/1 ,r-  02 — Insc. Est. 13.00 00-0 

100 TI,. 6001 a 11000:3 . Serie DI - 09/86 - Aut. 203/86 / Total Cz$

09"vi 



SEAUTO -4ervicos Auto Elétricos Ltda. 
Reformas, Rebobinagem de Dinamos, Alternadores, Grupos Geradores, Motores Elétricos, Motores de Partida, Auto Elétrica em Geral. 

Peças e Acessórios 

SEAUTO - SERVIÇOS AUTO ELÉTRICOS LTDA. 
* - 

Rodovia AR-1% n°. 475  — 'UNA — Mato Grosso 
1.a Via Série .D-» - CGC 15.061.245/0031-04 Insc E . 13.119.907-2 
Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 

Data 

Sr. 

End. 

OL1ANT. 

Jo 

 /88 

111SCRIMIN4CAO 

iL)J • 

it.CR.s? 1. 3-11 0100 

- \-)1 <-11 

( ---4  

f ,C1 • I ( ..)c/siN.; 

Griffea e Edltora Nove de Maio Ltda - Juina - MT 
CGC 02.976.9830001-21 - inscr 13.040.589-2 Total Cz$ 
20 tls 5003 rle 40)1a 5300- 09187 AUT. 028/87 

An2 4317 

P P. UNIT. P. TOTAL

11 (IN 0 IÇ;12) 

212 co 

096, L .

Rod. A R- 01 Km 243 

Data, 

Sr. 

JUINA ____ Mato Grosso 
Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza 

INSC. EST. 13.119.907-2 - Inscrição Municipal C.G.C. 15 061 245/0001-04 Nola Fiscal de Prestacho de SerYicos 
Série "A" — La via. 

0,-Ye 01  de 19_a____ 

Ender 

Cidade 

X.21 2003 

C.G.C. M.F 

Condições:  
Quant. ll

Obs.: 

 Estado 

lnscr. Est. 

N. 

DISCRIMINAÇÃO VALOR 

il 

  1 1 

i 

...... _—
NA° VALE COMO RECIBO 

Valor dos Serviços Cz$ 

  Cz$ 

TOTAL DA NOTA 

Gráfica Juina - C. Pip= - JUINA-MT - cgc 00310383/0001-02 lnsc. 13002180-6 
20 Tis. 50x3 de 1501 a 2500 Série 09/86 Aut. 1104 

o 

:1
I 

f ) 



AA 

Nei Ulrich - ME 
Presentes. Materials Escolar•s, Escr;tárlo, Artigos Esportivos e para Festas 

Av. Mato Grosso, sin - JUINA - MT 
loser. Est. 1 3.048.209-9 

AVM ASCAL DE 
fVend ao Consumidor 

1.a V TM. gD-gy)_
Data  i  / i_ 

ST . 'CODE MI 7 -

CGC 03.174.794/0n01-06 

111111 

3 0 

End. 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO P. UNIT. P. TOTAL 

o; 1-17L- 0-- - cei 1.,
o,
61 c-)L r 1,_C es 6' 0 

t..44,-P-,
......_., I

Griffon Ju no - C. Pipino - Inscr. 13 002 180-6 T t l csc 00 310 383/0001-02 o a Cz$ 4:A04 9( G-4,' 

11:1 71s. 60x3 de 251 A 750 Serie • 01/88 AMT. 056/811 

Nei Ulrich - ME 
Pr•sentes. Materials Escolar•s, Escr;t6rio, Artigos Espor:Ivos e para Festas 

Av. Mato Grosso, s/n IllINA - MT 

loser. Est. 13.048.209-9 

MDTA MCA!). DE 
Venda ao Consumidor 

1.• Via Skim .0-la 
/ 

Sr. 

CGC 03.174.794/0n01-06 

397 

End. 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO P. UNIT. P. TOTAL 

( ) 4 H b& t 

Grilles Ju na C. Pipino - Inner. 13 002 180-6 
CDC 00 3 0 383/0001-02 Total Cz$ 

f') 

tJ Tis. 50z3 de 2.51 A 750 Stile cD-1. • 01/88 AUT. 0116/88 

y , -ex(f - 



LpOSTO SANTA LAURA LIDO 
Rod. AR-01 - Setor Industrial 

JUINA Mato Grosso 

Inscr. Est. 13 114 172-4 CGC 14 968 812/0001-30 
N. FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
1, Via - Sine "D-1" RAO 

Sr. 

End. 

Data de Emissio 198 c4_ 

i' 
Quint E SPEC I E P. Unitário TOTAL 

N

-54- Lts Gasolina bki3 0 
( Oleo Diesel 

,J_Dr30-0= 
i Alcool 

( Oleo Motor 

2 ( Oleo
113.S.40  ,CD — 

Troca de Oleo

Mercadoria 
------ 

A 
Serviço 

rv 1 

----

Lubrificaqi 
i 

Pulverizagio k. 

Graxa 
/ 

\\) 

Total czf ( 1 ,,, ., 
• 

Nb o Vale cease Recibo 

Gráfica Juina - C. Pipino - Mt - CGC 00 310 383/0001-02 
Inscr. Est. 13.002.180-6 500 tin, de 70.001 a 95.000 50x3 9/87 aut. 296/87 

LPOSTO SANTA LAURA LIDO 
Rod. AR-01 - Setor Industrial 

JUINA Mato Grosso 

Inscr. Est. 13 114 172-4 ___ CGC 14 968 812/0001-30 
N. FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
1, via - Sine "0-1" rye '18 Ei 1_ í..7)

Data de Emissio  1 )/C13 / 198-6
Sr.  

End. 

e-
Quant E SPEC I E AP. Unitário TOTAL 

N. 

Lts Gasolina 

t Oleo Diesel 

< AlC001 

Oleo Motor 421-0 
/

r(go, ( Oleo
Troca de Oleo 

Mercadoria 1 

Serviço 
(/

LubrificaCio 1,0 
Pulveriz lo 

Graxa 

00 C-47P0 ; io Y ,S-- ‘erlotf7
(N 920/9 /

Total cz$ (/. ,/,,,„,,,, 
Nio Vale cQmo Recibo 

Gr5f1ca Juina - C. Pipino - Mt - CGC 00 310 383/0001-02 
Inscr. Est. 13.002.180-6 500 tis de 70.001 a 95.000 50x3 9/87 aut. 296/87 



S 
Borracharia Santa Laura 

coppcseumwsectt-DA. 
Rod. AR-1 V-andgeiti  fncftilthet°: & ciluNibp  MT. 

CCC 01 288 646/0001-89 lnsc. Est. 13 025 129-1 

N. Fiscal de Venda ao Consumidor 

TOTAL Cr$ hst-0 
‘V.ale'b'Om-o recibo 

Gráfica Juina . C. Pipino ..MT . cgc 00310383/0001.02 a Inge. 13002180.6 

50 ti., de 0001 a 2500.5 10/85 aut. 099 

Data da Emissão 

Sr. 

End. _ 

Quant. Unid. 

BR 
PETROBRAS 

Zona Rural 

POSTO JUINA 
Cuiabano Comércio de Petróleo Ltda. 

Rodovia AR-1 s/n - Km 240 
JUINA MT 

COG 16.080.294/0017-43 Inscr. Est. 13.018.413-6 

N. Fiscal de Venda ao Consumidor 
N.2 27341 

La Via Série 4 D - 1 . 

LfL 194 

Discriminação 

Gasolina 

Diesel 

35 Álcool 

Lubrificantes 

Lavagem

Lubrificação 

V. Oleo 

P. Unitário TOTAL 

Total CZ$ ( 7Z90 42.7 
Graf. Juina • C. Pipino MT - cgc 00.310.333/000.02 . lose. st. 13.002.180‘ 

30 tls. 50x3 de 26.001 a 97.500 Stria "D-1" 19/87 aut. 118/87 



BR 
PE TROBVI-AS 

Zona Rural 

_ 

POSTO JU1NA 
Cuiabana Comércio de Petróleo Ltda. 

Rodovia AR-1 s/n - Km 240 
JUINA MT 

CGC 15.080 294/0017-43 Inscr. Est. 13.018.413-6 

N. Fiscal de hob ao Consumidor im-x2 26530 
1 a Via Serie €13-1. 

Data da Emissão 

al) • 

"or

I Wild. Discriminação I P. Un ii o TOTAL Quant. 

Gasolina 

Diesel 

Álcool 

Lubrificantes 

Ccar4e*=•n/o ci ae /50. 0 o 

I C) 

Lavagem 

Lubrificação 

V. Óleo 

Total Cz$ Lt.5-0,00
Graf. Juina - C. Pipino - MT • cgc 00.310.3833001.02 . bast,. Est. 13 002 180 6 

30 tis 50x3 de 26.001 a 27.500 - Side "Dl" 12/87 aut. 118/87 

Auto Máquina Nina 
Milton Cândido 

Consertos de Carros e Tratores em Geral 

Setor de Serviço s/n 

JU1NA

Tomador do Serviço 

Mato Grosso 

Endereço ______ _ __________ 

Estado 

Inscr. Est _ 
Cidade 

CGC 

" Nola fiscal de Prestação de Serviço 
StRIE-"A" 1."/IA 

N2 678 

Inscr. Mu". 1305700014.03 

CPF 06991589 -Alvará N 614/87 

Natureza da 0¡:eração_____ 

U 1   N __c _ode 19. 

Quant. Unid. Discriminação dos Serviços 
Unit. TOTAL 

-5( 

50-A ¡old, 

1SS jA incluido no preço dos Serviços Não Vole 

calculados 5 Aliquota de Como Recibo 

5aa GO 

Total 1 

Grifica Juba insc Est. 13.002.180-6 • CGC 00.310.383/0001.02 20 tls 50x3 251 a 1.250 Saris "A" 05/87 Amt. 1806 
.F_c_41e29 



BR 
PETROBRAS 

Zona Rural 

• 

POSTO JUINA 
Cuiabano Comércio de Petróleo Ltda. 

Rodovia AR-1 s/n - Km 240 
JUINA MT 

COG 16.080.294/0017-43 Inscr. Est. 13,018.413-6 

N. fiscal de Venda ao Consumidor - M. 27166 
1,a Via Série cD-1. 

Data da Emissão  r' (-(/  / 19 

Sr.  

End. r 
Quant. 

  ..,,.........

Umd. I Discriminacão P. Unitário I TOTAL 

Gasolina I 

Diesel 

Álcool

Lubrificantes 
e• 

Lavagem 

Lubrificação 

V. Oleo 

Total Cz$ .1,
Gráf. Juina • C. Pipino • MT - cgc 00.310.333/000-03 • Ins . Lot 13.002.10•6 

30 ds. 50x3 de 26.001 a 27.500 Serie ''D-1" 12/87 out. 118/87 

S 

BR 
PL OBRAS 

Zona Rural 
COG 16.080.294/0017-43 

POSTO JUINA 
Cuiabano Comércio de Petróleo Lida. 

Rodovia AR-1 s/n - Km 240 
JUINA MT 

N. fiscal de Venda ao Consumidor 
1,a Via Série 4D-1. 

9g1 Data da Emis 

Sr 

End. 

e 

Inscr. Est. 13.018.413-6 

27092 

Quant. Un id. I Discriminação

Gasolina 

P. Un RAH° I TOTAL 

Diesel 

Álcool 

Lubrificantes 

001. 

Lavagem 

Lubrificação 

V. Oleo 

3 - 

Total Cz$ 
Gráf. Juina • C. Pipino - MT cgc 00.310.333/00042 • Inge. Fat. 13.002.189.6 
30 tls. 50x3 de 26.001 a 27.500 Série "0-1" 12/87 out. 118/87 



Motosserras Mina Lida. 
Motosserras STIHL e INTERTEC 

Peças e Assistancia técnica em geral motores e pulverizadores Yanmar 

Rod. AR-01 s/n — JU1N A — Mato Grosso 
CerC 15.098.882 0001-47 

NOTA FISCAL DE 
VENDA AO CONSUMIDOR 

1.a VIA Uric tDla 

Data 1OIi1i

Sr.

'nu. Est. 13.053.088-3 

a. 

N2 1403 

End. 
il imi• 

Quinn., Discri o inação P. Unit. Total 

•e-;'.

0 /  i 

o de Obra 

TOTAL Cr$ , Fet10 CO .. 
Graf Juina - C. Plpino • Mt • cgc 00 310 383/0001.02 • 111111C. 13002180-6 
16 ilk 1001 a 1750 5023 - 94r1e •lll• • 12/85 4 out, 616 

Data 

Sr. 

End. 

SIMIONATTO & CIA. LTDA. 
Comércio de Secos e Molhados, Bebidas. Ferragens, Eletrodomésticos Artigos de Coca c 

Puce c Miudezas em Geral. 

Av. Perimetral sin — JU1NA Mato Grosso 
CGC 14.910.772/0001-75 

NOTA FISCAL DE 
VENDA AO CONSUMIDOR 

1.a VIA Série •D-l' 

. - / )2 
Oaft--16.A.ojt. 

Insc. Est. 13 106 611-0 

NI Ill 

18670 

Quant. Discriminação P. Unit. Total 

• 

.9 ° 0

(i) • 

1 

I 

TOTAL Cr$  9 -0- O C7 
Mal , MINA • C. Pipino - Mt ./ loser. 13 002 180-6 - C.G.C. BO 310 383/0901-02 

100 Tls. 50:3 de 15.001 a 20.000 - Serie 4D-1» 02/86 Aut. 07/86 



Drogaria Paulista 
Drogaria Melo Ltda. 

Av. 09 de Maio, s/n - JUINA - MT 
Inscr. 13.047.883-0 

MU\ MCA. ME
Venda ao Consumidor 
La Vie pv)s •131s

Data `6 
Sr. 

CGC 03.090.289/0001 75 

Farmácia Moderna 
E. G. Jardina 

Ay. Nove de Maio sin - JUINA - Meto Grosso 

CGC 01.154.855/0001.30 

:NA 673 NOTA FISCAL DE 

End. 

OUANT. DISCRIMINAÇÃO P. UNIT. P. TOTAL 

f •fo_ed-_,.., 2. /Ícq 

a—

k

Gráfica JuIna C. o . loser. 13 002 180-6 
CGC 00 310 383/0001-02 Total Cz$ ,./ sfat 

20 Ds. 60:3 de 001 A 1000 Sftie (1/1• • 03/87 AUT. 130/07 

VENDA AO CONSUMIDOR 

1.4 (D-1" 
Data /  03  I  Rif. 
Sr. CO961%1,97 • 
End. 

mac. Est. 13.018.4292 

3072 

Quant. Discriminaçáo P. Unit. I Total 

_04_64,4o-rm. Soe, 3 __,W6/ 1770 

10 41, 
Elili 

I 
Àfil-

1 

Total Cz$ 
Crif. Nina - C. Pipino - MT • ego 80.310.383/G001.02 Insc. Est. 13 0Q2 180 U --

100 tls 50x3 de 3001 a 8000 . Série "DI" 12/87 cut. 105/87 



• SHIRO 4Servicos Auto Elétricos Ltda. 

SE A UTO - SERVIÇOS AUTO ELÉTRICOS LTDA. 
* = 

Rodovia AR-1, n°. 475 — BANTA — Mato Grosso 

1.0 Via Série «D-» - CGC 15.061.245/0001-04 lnsc Est. 13.119.907-2 

Nola Fisc1 de Venda ao Consumidor 4

Data 

Sr. 
End.  

Al 4297 

WANT. DISCRIMINAÇA0 P. UNIT. P. TOTAL 

)% 0.\r, 0,_ 51, 
k-(QQX 

S)C 
3 ,\, ,_\

\ i 
4-\

3 •

-.-2........ --. 

S es talp).- Serviços uto fetricos Ltd, 2, ......1....... 

4 
Gráfica e Editora Nove de Maio Ltda - Juina - MT 
CGC 02.978.9830001-21 - Inscr 13.040.589-2 Total Cz$ 
20 Ha 50x3 de 40013 5000- 09/87 AUT. 028/87 

Rod. AR-01 Km 243 

Reformas, Rebobinagem de Dinamos. Alternadores, Grupos Geradores, Motores Elétricos, 
Motores de Partida, Auto Flétrica em Geral. 

Peças e Acessórios 

— JUIN A Mato Grosso 
Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza 

INSC. EST. 13.119.907-2 Inscrição Municipal 

Nola Fiscal de Preslach de Serviços 
Série rA" La via. 
Data,  yk  de   de 19kk_ 
Sr. 

Endereço 

Cidade 

C.G.C. 15 061 245/0001-04 

1992 

C.G.C. M.F. 

Condições: 

 Estado 

lnscr. Est. 

N. _ 

Quant. D1SCR1MINACAO VALOR 

\141‘,.„.\1,..-,.  ila.i...Lcs, 1._

_ 
5 04 (1- Ct77 r f‘l, 't A d4/ - -

  ..4

i sAMI 11,-.—S6040€1- hiiir6 
.13.a..(_:1„,...„.. 

Obs.:  

NÃO VALE COMO RECIBO 

Cz$ 

  Cz$ 

TOTAL DA NOTA Cz$ 

Valor dos Serviços 

 00 
Grafica Juina - C. Pipino JU1NA-MT - cgc 00310383/0001-02 mac. 13002180-6 

20 Tls. 503[3 de 1501 a 2500 Série «A. 09/86 Aut. 1104 



follificulon C Coolelidnd f au tjUbh._ 
Peres & Erhart Ltda. 

Av. Perimetral sin - JUINA Mato Grosso 
CGC 02.490.167/0001-03 Insc. Eat. 13.038.669-3 
AICRA IPOSCAL DLE 
Venda ao Consumidor 
1.• Via v4 411. 
Data  /  8 g 
Sr . c.vip /  

po MA-r€, (; -P oss 
End( 

316 

QuANT.11 DISCRIMINAÇÃO P. UNIT. P. TOTAL 

175 -0 PA S fpAiVe ES 1 40 I 1 0 d,

) • , ./1 ,../ 

() 4 , 

.-

*I 7 

itifIca Julna - C. PlpIno - Inacr. 13 002 180-8 
;GC 00 310 383/0001-02 Total Cz$ Li )? ___5-00 C7,0 

20 'Fla. 6042 de NI A 1000 Série gala 04187 AUT. 161/17 

• 

Filoificulon e Cooleitarn Pao Queole 
Peres & Erhart Ltda. 

Av. Perimetral s/n - JUINA - Mato Grosso 
CGC 02.490.167/0001-03 lnsc. Est. 13.038.669-3 

NOVA PISCAL 
Venda ao Consumidor 
1.41 Via We .01. 

Data  1  / 

sr.LTrt _rlq  De 
End. 

302 

OUANT. DISCRIMINAÇÃO P. UNIT. P. TOTAL 

0 ,1 0 Des si r'izaLe_co So0 
7 

I . VW 00 

,I 

/ 

h 0 
--, 

(í

, !")... 

I 

Srillca Julna - C. PlpIno - Inscr. 13 002 
CGC 00 310 383/0001-02 — 

180-6 
Total Cz$ i Q SS 0 0i CI

20 A 1000 Serie (11-1a 04187 AUT. 166/87 



CODEMAT CON...MIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Aro 20 
RECIBO  

04.7.438,93
LIQUIDCbsialei9920§ DESCONTO 

.239,89 
EU Jusres Vleira de lazier CIC: 483 328 702 . 04 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ a(sete ail spastrooentos e trinta e oito orusatos e noventa 

a inrifit nentaires) por força do instrumento 

Correspondente el paganento lie 22 (vinte e dois) ties de serviços prestadas ma maroenaria 

da Codemat no min de teversiro188 • 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julna , 14de  março  de 19  88 

L i7R-0- A.-- 

(19 ESPECIFICACAO DA RECEITA 

Prestacao de serv o 
31 OUTRAS DIFORMACÓES PREVISTAS EM f5STRUEOES 

sem vinculo -  IRF • 
12 

MULTA E/OU JUROS 1114 
• -• 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 

FAOTERNMCAA.0, PREENCHA 0 DARF' 
A MAQUINA OU EM LETRA DE 

20 CÓDIGO 

O586 
21 VALOR • CAS 

239,89 
23 . C0060 24 VALOR - CAS 

26 CÓDIGO 27 VALOR CAS 

2 8 
TOT A 

20 VALOR 2 f 9  89

.30 A UTENTICAÇÃO 

BB 07829I4R88 $239,89RC54C 

LI 

o 
a 
R 

R 
o 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS 5/A - A 174..1 Este., 354/364 - Catamlura - C G C 47 084 738/0001 86- Ato Doclatat000 0806 N. 53/75 

MODELO APROVADO PEL• IN SAE N. 37/74 SRF ICIEF I 0024 



CODEMAT COMP IA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

11110" 

Afi 24

RECIBO  
CS$4•7560° 

DESCON TOsiza 60 L IQUI4S14. 740484 40

Eu :tares Visire d.e Agaiar CIC: 483 328 702 - 04 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ .7.756,00 (seta ail setecentos. cinquenta • side cruzados) 

por força do instrumento 

Correspondente a pagamento de servigioe prostados IA 111111143•11111rillt da Codemmt &manta o laill 

de no.abro/87. 

-

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina LIT , 14de  março  de 19 

•
-ide../Zug4,440(.4- 

88 

, , •: 

1 
MIERImmmll 

.11 114 
20. CODIGO 

°C9D288

21 VALOR CAS 

271,60 
31 ,U, HAS INFDRMACOES PREVISTA EM ,NSTRUCOES 22 

MULTA E/OU JUROS I. 
23 23 VALOR CZS 

ci 
25 26 COMO 27 VALOR - CAS 

CORRECAO MONETÁRIA 

ATENÇÃO • PREENCHA 0 DARF 28 20 VALOR Ca 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOTAL 
FORMA 

1 

271,60 
30 AUTENTICAÇÃO 

-‘I 
BB 06329MAR88 $271,60RC54C E 

R 

z
O 

R o 0 
TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A - Ay hImu•I Este., 364/364 - Comndm• - C CI C 47 069 TM/NMI 86- Mo DeclaraNNo 0806 - Pd' 03/75 
09001513 APROVADO PELA IN SAP NP 37/79 SRF ICIE F I 0029 



• 

or. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

Iwo 

241 

DESCONTO LiQUIDtssim507,09

EU Juarez netts do Asuiar C1C: 483 328 702 — 04 

Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de CzS(tuinhematos • sots cruzados 

por força do instrumento 

Correspondente ál 03 (tree) dia de servigges prostados na naroenaria da Codsnat no ais da 
outubro da 1.987. 

,- ,-

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

-,, -r , ,...a..:_n.  ,  -14  de  março  de 19  88 

“2,1(.4,604.it 

, 



0-..0..inriko A ir COMPAIWDE 7R. 
r/630,66640aVAMMAI•66-0" 

MINISTERIO DA FAZENDA 

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO 
DE RECEITAS FEDERAIS - DARF 

ot CPT OU C.ARIM80 PADRONIZADO DO CGC 

C P F - 632,068,899 - 87 

02 RESERVADO 

CO30 11

151, 1  88 • 
05 NOMLOMPLETÕJE CONTEJBLIINTE 

Vanderiey da enha N. Santiago 
06 ENOERECli fty 6 AaNO RAL AA P re 0 Setor Industrial 
09 SARRO trety Ono 
77/ 3 EXERCICIO 

19 3 
14 COTA OU DUODECI 

4 
PERI000 DE APURACAO 

5 

107 NUMERO 

11 MUNIOAPIO (C1(80E1 .r í1.T 

6 TIPO 

6 
7 N. PROCESSO 

19 "Pbriiiiitii-glio de serviço sem vinculo - IRF 

08 COMPLEMENTO (ANDAR. SALA. EXC.( 

REFERENCIAS 

31 OUTRAS INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRIECIES 23 CODED

MULTA E/OU JUROS I.

04 RESERVADO 

4 

8 
21 

"L  * 0 9 I 37 

24 VALOR • CAS 

25 _ k I ÕÕiio 
CORREÇÃO MONETÁRIA imp 
FAOTER:A.0: PREENCHA 0 DARF 28
A NM:1MA OU EM LETRA DE TOTAL 

27 VALOR C73 

29 VAL,0 9  , 37

4 
1 
9 

30 AUTENTICAÇÃO 

88 076291/4R88 $403 737RC54C E 
R 

R 
o 

TIPOGRAFIA SAO 006419505 S/A - . Esulno. 3541364- Ca1a/v1.4 - C CC, 47 064 736/0001 86 - Decia..0000 0600 - 1310 83/75 
2400FLO APROVADO PELO SRT 93 7/74 SOP (CIE Fl 0079 



UUULICA dmilVOLVIMENO DO ' ' ' -
ESTADO DE MATO GROSSO 

 RECIBO 
9.133,7)4- DESCONTO 

=409 37= ucluD8z$=8.724,37= 

632 068 899 - 87 Eu Vanderley da Penha N. Santiago CIC: 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$=9.133174 (nove mil cento e trinta e tree cruzados 
e set4nta e quatro centavos), por força do instrumento 

Correspondente a serviços prestados na serraria da Codemat no nags de novembro dd 
87. 

01 , c 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

JUina MT , 18  de  margo  de 19  88 

  Ais‘jeA1..„9.foreifie..; 



— 1•1407.7 911" e114110041.% DE 

7 

MMININFMm. 

MINISTERIO DA FAZENDA 

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO 
DE RECEITAS FEDERAIS - DARF 

05 NOME COMPLETO 00 CONTRIBUINTE 

01 CPF OU CARRABO PADRONIZADO DO CRC 

CPF- 632.068.899 . 87 

02 RESERVADu 04 RESERVADO 

ri 

 ...., 

03 DATA DE VENCIMENTO(.._ '1 

29.03.88 p 
06 ENDERE 

t' 

tom 

09 RAMA OU •ISTR:10 

4 I 

: In 
10 CEP 

8 

• 

11 MUNICIPIO (CIDADE) • 

Jain* 

07 NUMERO 08 COMPLEMENTO ANDAR. SALA. ETC.) 

12 SIGLA DA U F 

MT 
13 EXERCIC 0 14 COTA OU DUODECIMO 15 PERIOD, APURACAO 

1 3 5 
16 TIPO 

6 

17 No PROCESSO 

19 ESPECIFICACAO OA RECE T 

.1.T,204024.41! miervign aem vinculo d 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS 6/ A - Ay F4Nu•I Even, 354/064 - Catarclur• - C G C 47 064 738'000 I 86-- Declaw.VOr. 0806 - N. 83,75 
MODEL 0 APROVADO PELA IN SRF N. 37/74 SRF ICIEF I 0029 

B REFERENCIAS 

ti 8 

• 
20 COSIDO 

0588 
21 VALOR • CzE 

68504 
MULTA E/OU JUROS 

23 CÓDIGO 24 VALOR Cz5 

4 
25 

CORREÇÃO MONETARIA 
26 C INGO 27 VALOR - CzE 

ATENÇAO. PREENCHA 0 DARF 28 29 VALOR Cz9 
A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA. 
30 

TOTAL 

AUTENTICAC50 
685,04

BB 07329MAR88. $685704R1:54C 

9 

R 

R 



DESEN LVI 
ESTADO DE MATO GROS 

  REC 
CZS=11•890,42 

-.........-
DESC0NTQ.6851 04 LIQUIDt ^.= 

ZO 11•205,38 

Eu Vanderley da Penha N. Zantiago CIC: 632 068 899 — 87 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de CA =11.390,42 (onze mil oitocentos e noventa cruzados 

e quarenta e dois centavos), por força do instrumento 

Correspondente 6 serviços prestados na serraria da Codemat no ms de feverei 
ro de 80. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

-r f uUlna ,  18  de  março  de 19  88 



CODEMAT COMPAA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

28 

 RECIBO  
CzS=10.889, 66 DESCONTO 585,04 LIQUIDO 

CZ,S=10 .304,62 

Eu Vanderley da Ienha T. Santiago CIC: 632 068 899 — 87 
Na quahdade d 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, a importância de Cz$ =10.889 , 66 (dez mil oitoceittos e oitenta e nove 

zados e s_essen.ta e sei,., centavoADI força do instrumento 

Correspondente 6 serviços prestados na serraria da Codemat no ms de janeiro de 

88. 
..,

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julna , 18de  mlirgo  de 1988 

AÇOS PREVISTAS EM INSTRUCOES 

21 VALOR 5 5 04 
_1
11 

22 
MULTA E/OU JUROS 110 

23 COSIDO 20 VALOR Cz$ 

26 

CORREÇÃO MONETARIA 
2ITTO -ITC-0 

_ATENÇÃO: PREENCHA 0 DARF1 28
A MAQUINA OU EM LETRA DE T 
FORMA.
30 

OTAL IMO 

BE: 07429MAR88 

27 VALOR Cz$ 

29 VALOR 

585
ri 
v

4 

AUTENTIC AC AO 

$585,04RC54C 

ti 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A — A, 5466.41.5.1644 354/364 CRIMIVal — C G C 47 064 /SP 0001 136 Al 1346564/5,4, 0856 8 
116013ELO APROVADOPEL• IN 6151,  N. 37,1 ICIEFI 0029 



^nrWM A T wk. 

01 CPf DU MUNRO PADRONIZADO DO COC 

MINISTERIO DA FAZENDA 

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO 
DE RECEITAS FEDERAIS - DARF 

CPF- 6 3 2 0 0 6 8 . 8 99 - 87 

05 Nomvaideriv de kenha i .Sentiags 
- sor s • uers 06 ENDE 

09 BAIRRO OU trf asno 10 
• 

11 MUNICIPK1 (el $ • 

02 RESERVADO 

03 D252 0 31 8 8 

04 RESERVADO 

ri 

07 NUMERO 108 COMPLEMENTO ANDAR. SALA. ETC.) 

IN. 11 F. 12 SI 

13 EXERCICIO 14 COTA OR DUODECIMO 15 PERIODS OE APURAÇÃO 16 TIPO 7 PROCESSO 

19 .3_, 3 4 5 6 
19 ESPECIFICA

1fi 
CJIT - 

1fteg a o de serviço sem vinculo - IRF • 

16 

El 
REFERENCIAS 

6588 
21 VALOR4V3 3 1 .

8 

31 OUTRAS INFORMACOES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

V" WOG RAF IA SAO DOMING. — Ar Palopu•I Este., 354/364 - Catenal4ir4 - C G C 47 064 /38,0001 86-- AC 0.4A, CC?,(, 0806 • N. 83/75 
--. ....--- 

23 CÓDIGO 

MULTA E/OU JUROS 
24 VALOR Cz$ 

4 
25 

CORRECAO MONETARIA 
26 CÓDIGO 

ATENCAO: PREENCHA 0 DARF 2a 

AMAQ.UINA OU EM LETRA DE TOTAL 
FORMA 

27 VALOR Cz$ 

29 V014913,31 

7 

9 
30 

BB 07529MAR88 

AUTENTICACAO 

$493731RC54C 
E 
R 

R 



%./X./1:710T7TP111 Utbtf ,4V OL V IMLN I 170 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1.111.1.

 RECIBO  
C:33=9.973,13 DESCONTO... 493,31_ LIQUIDO `d 

Cz$=9.479,82. 

Eu Vanderley da Penha N. Santiago CC: 532 068 899 - 87 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ =9.973,13 -(nove mil novecentos e setenta e tres 

cruzados e treze centavos), por força do instrumento 

Correspondente â serviços prestados na serraria da Codemat no ms de Dezembro 
de 87. 

.1.0 .).• • 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julne ,  13 de  março  de 19 

,leV:ge.torei-  



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

282 

RECIBO  
DESCONTO LIQUIDO 

cZ 4. 3.62483= 
EU VandErley da Penha N. Santia6o CIC: 632 068 899 — 87 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ =3.624,83 (tres mil sebentos e vinte quatro cruza 
dos e oiteritq e tres centavos)ipor forgo do instrumento - 

Correspondente 6 13 (treze) dias de serviços prestados na serraria no ms d 

QI.tbrQ/8
Sic-42)--A' c.,..,-, ri,,i. 

i 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

u
, , 
ulna  ,.3.,a. de n,7,  de 19_88_ 

‘6 A  



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

292 

RECIBO= 
DESCONTO LIQUIDO 0 , 3 .9 63 47_ 

Eu Variderley da Penha N. :;antia,s-o CC: G32 068 899 - 87 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz 3 .963147 (tres mil noveceittos e sessenta e tres oil 
zadcs e quarenta e sete centavazqjorça do instrumento 

Correspondente el 4/12 de frias do tempo de serviço prestado na serraria da 
Codemat. 

`-') C ),15,-. ,LA ?- • 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juiria MT, 18de  março  de 19  88 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

41 0'6

293 

RECIBO 
I DESCONTO 

Eu Vanderley da Penha N. Santiago 
Na qualidade de 

I LIQUIDO c z s
=3.9

6 3  47

OC: 632 063 399 - 87 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz 3.963,47 (tres mil novecentos e sessenta e tres 

2ruzados e (luarenta e sete centa44904 rçado instrumento 

Correspondente à 4/12 de 13°- salgrio do tempo de serviço prestado na serraria 
da Codemate 

5€444,a 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julna LT , 18  de  março  de 19 88 



ecuEIVIA1 • LUMPA. it 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ari) 29441, 

RECIBO 
CZt=8 • 300,00 DESCONTO 

= 326,00 LIQUIDO 
Ca.7.974 00 

Eu Aluiz Barbosa Soares CIC: 205.809.591 — 04 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$=8.300,00(oito mil trezentos cruzados) 

por forca do instrumento 

Correspondente a pagamento de colocaggo de colhas na serraria da Codemat 
serviço executado em dezembro de 1987 

3C-1 "L•A-t'  C e; ... IL4 I' 6 g ? 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 
1 

Juina , -,-Ç-,  de  março  de 19  e8 

1-   airiA 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

278 

RECIBO 
DESCONTO LIQUIDQ_ 

UZS=2•700.0C 

458 635 801-78 Eu Ademar Cigerza OC: 

Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de C42.700,00 (dois mil e setecentos cruzados). 

por forca do instrumento 

Correspondente 6 nove dias de trabalho na marcenaria da Codemat. 

Sait)-1. r il .(-

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina-Mt  ,22  de  março  de 1986 

- 

 sdi,vvo.,z.  - 



• 

•ai 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Arz, 277 

RECIBO  
DESCONTO LIQUIDO 

Ca=3•000 OC 

Eu Ademar Cigerza CC: 458 635 801-78 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ 3.000,00(tres mil cruzados). 

por Força do instrumento 

Correspondente 6 Proporcional de ferias e 132 salerio de trabalho na marcenaria 

da Codemat entre 27.11.87 a 28.01.88. 
Sala," Pai -

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina—Mt , 22de  março  de 19  88 

 ,PLIE1,4: 



Auto Elétrica SO Crishivão 
Antônio Prado Machado 

Rod. AR-I - Setor de Serviços 
CGC 15.366.404/0001-70 

ACM\ VIIMAI A 
Venda ao Consumidor 

1.a Via 3 • • D-11 
Data 

Sr. 

End. 

MINA - MT 
Inse. Est. 13.002.156-3 

OU 
N2 1417 

CLIANT. DISCRIMINAÇÃO 
.r 

P. UNIT. P. TOTAL 

.7 c(ootg 

\ 
k 

*a _-

— 

\t* 
..7/1

3rif C3 Juina 
:GC 00 3 0 

- C. PIOno . Inscr. 13 002 180-6 
383, 0001 02 Total Cz$ 1 .1 £,/7o,K2c7 

20 Ti.. 50r3 de 1001 A 2000 - Serie 411» 02/87 AUT. 020/97 

hOTA El6CA1 A 
Venda ao Consumidor 
ha Via 3 'Oaf) 
Data 4)1/ L/  i 
Sr.  at
End. 

Comercial de Pegas Cometa 
Souza Lima & Silva Ltda. 

Rod. AR-01 - Area Indt___Lacial,,s/n -  JUINA MT 
CGC 02.435.659/0001-04 - -  

Eat. 13.036.518-6 

.1 imp 

3936 

OUANT. DISCRIMINAÇÃO 

o ÇO11-0 p-c6-1 

17.UPtO 
P. UNIT. P. TOTAL 

(90 

Gráfica Juina - C. Pipino . lour. 13 002 180-6 
CGC 00 310 383/0001-02 Total Cz$ 1 í tik.)-V 00 

lif)
53 Tla. 60:3 de 1501 A 4.000 - Serie • 40) 03/87 AUT, 129/ 



Lai 

O 

• 

IDENTIFICAÇA0 DO AGENCIADOR (CARIMBO) 

RECIBO DE PS AGENCIADO 
LOCALIDADE DE DESTINO 

N° 

• 

12499 
41» 

PS N° 

TELEFONE 
CABINE HORA 

FALAR COM 
CLASSE MINUTOS 

NOME DO USUÁRIO 
VALOR RECEBIDO 

DATA 
ASSINATURA ATENDENTE 

111111 

NE: 7530 - MT • 969 - 0199 
06 

-+ t 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

248 

DESCONTO LIQUIDO 
I0.000,00 

Eu Walter Sergio esolato CIC: 558.474.128 — 00  
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ ( Des ail eruzados) 

por forca do instrumento 
_ 

Correspondente a Vale Adiantamento de diariaa. 

1, o 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

ciu:Ina  ,  24-  de fiarço 

 i  - 

de 19  88 

,. 



- 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

41-
354 

 RECIBO 

Cf3=8. 297,70 
DESCONTO 

=325377= LIQUIDO 
Cz$=7.971,93 

Eu Gilberto Alves da $ilva CIC: 204.628.161 - 68 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$.(cdto mil duzentos e noventa e sete cruzados e setenta centa 
vos). por forgo do instrumento 

Correspondente el pazaraento de 17 (dezessete) dias tie serviços prestados na serraria la Coclemal 
no /11;s de fevereiroo 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

. j , 21  de ulna  'largo  de 19  88 

44... ..... .  ef2-- 

Prestagio ds serviço sem vinculo — s* 0588 - 325 77 
31 OUTRAS INFORMAÇOES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES )22 

MULTA E/OU JUROS 
23 COI:11GO 24 VALOR • Ca 

25 

CORR ECAO MONETÁRIA 

Alll'—trao: PREENCHA 0 DARF 
A MOLINA ou EM LETRA DE 

,FORMA 

26 COOED 27 VALOR C,$ 

28 29 VALOR C2$ 

TOTAL 

AUTENTICAÇÃO 

BB 06829M4R88 

125,77 

$325, 77RC54C 

TIPOGRAFIA SAO 0004I000S - Ar PAppel Estelno, 354/364 - C41a2ura - C G C 47.064138 ,0001 86 - AI, Pecla• 3fOrpo 0805- N. 83,15 
MODELO APROVADO PEI, IN SOE 6037174 SOE ,c1EF, oon 



CODEMAT COMAIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

us. 

JSr2 23 tib

RECIBO 
8.620.40 

--1
DESCONTO 358 r4 

LIQUIDO
 8.262,36 

Ado 'eite CIC: 273.975.171 — T5 
Na qualidade de i'arcineiro 
CGC I\1°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
aDDEMAJ, a importância de CA (Oito mil duzentos e secenta e dois cruzados e 

trinta e seis centavos) por força do instrumento 

Correspondente 6 Referente a 23 dias de serviços prestados no mes de novembro. 

(Due por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julna , 23 de  março  de 19  88 

941 
19 ESPECIFICAÇA0 DA RECEITA 

LA LA 

Prestagio de serviço sem vinculo A IRF 
31 OUTRAS INEORMACOES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

• 
MULTA 

1

E/OU JUROS 

25 

CORRECAO MONETARIA 

LA 
20 CÓDIGO 

0588 

23 CODIGO 

26 CÓDIGO 

21 VALOR CAS 

3 58 04 
24 VALOR • Cz$ 

27 VALOR Cz$ 

ATENÇÃO. PREENCHA 0 DARF 28
A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA. 

TOTAL 

30 

BB 05829I1AR88 

29 VALOR 

c158 04 
AUTENTiCAÇAO 

$358,04RC54C 

r !DOC:HAI-IA SAO DOMINGOS S/A - Eal•Ino. 354/384 - Crlarslinds - C G. C. 47.0134.738/000758 - AM 13•F36alAno 0806 - NP 83/75 
MODE, (/ /V ADO PE LA IN SRF 180 37/7/1 SRF ICIEFI 0079 

R 



CODEMAT COMPAN. DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

141 

ONro 232 lb 

RECIBO 
12.282,00 DESCONTO 724,20 LIQUID() 11 .557 v 80 

Eu 41,- Zo À'eite CIC: 2 73.9 75.1 31 — 15 
Na qualidade de ----QrcinPiro 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Onze mil qu nhentos e cinquenta e sete cruzados 

e oitenta centavos) por forço do instrumento 

Correspondente aReferente a pagamento do mes de dezembro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina v 23 de  março  de 19  88 

19 ESPEOF DA RECEITA 

Presta ao de serviço sem vinculo — IRF 
31 OUTRAS INFOR ACOE, PREVISTAS EM INSTRUCOES 

A19  E1 13 
is NO 

12_
MULTA E/OU JUROS I* 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 

El 
0588

20 COSIDO 

23 COOIGO 

21 VALOR czE".... 

724,20 
24 VALOR $ 

26 C05150 27 VALOR CAS 

ATENCAO, PREENCHA 0 DARF 28 29 
FA0RMmAAOUINA OU EM LETRA DE TOTAL NO 

30 AUTENTICAÇÃO 

BE 06129MAR88 

724,20 

$724,20RC54C 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A - A 8494el Etter., 354.354 - C4laosIts.3 C G C 410U4 /38 /000 I 86 - Ato 00I0710.4, 0806 83/75 MODELD APROVADO P61* lId SFIF 18 4 37/34 SIP ICIEFI 0029 



CODEMAT COMPAN. DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

411 0" .

Ni 233

RECIBO fr  
11.411, 00 

DESCONTq, 
7,10 

LIQUIDO 
12.573,90 

Eu Aciao eite CIC:

Na qualidade de l'-'arcineiro 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Doze mil ciuinhentos e setenta e tres cruzados e 

nove,ntn c_enta-croP) por força do instrumento 

Correspondente a Referente a pagamento do ms de janeiro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina  ,  23de 

i .... ..__, „ ..z i„,...:______,..,... .....L......_:,

março  de 19  88 

19 ESPECIF 'repo de serviço sem vIL617116---T—In? .4 88 21 VAL &37 t10 
31 OUTRAS INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRIFAE 

MULTA 

1

E/OU JUROS 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 

FAOTRENMCAAO: PREENCHA 0 DARF' 28
A MAQUINA OU EM LETRA DE 

30 

23 CODIGO 

26 C001G0 

24 VALOR Co$ 

27 VALOR Cot 

IOTA 
29 VALOR 

837  

•-•• 

10 

A UTENTICAÇA0 

BB 05929111F:88 $837,10RC54C 

ripocOn Fia 040 DOMINGOS S/A - 0hIguel EstrIno. 354,364 - Catanativ. C G C 47 064 /38 0001 86 - Ai. 0e00ai6i,ii 0806 N. 13.1 
MODEL° APIIDVA00 PEl. SFIF 37/74 SAE ICIF El 0029 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

3ro 
110 

234 

 RECIBO 
10.73S 2° 

DESCONTO569 82 LIQUIDO 10.168,38 
EU Ado Leite C1C: 273.975.131 — 15 
Na qualidade de .,arci ri i ro
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ ( Deis i 1 cento e secenta e oito cruzados e  
trinta e oito centavos), por forca do instrumento 

Correspondente 6 Referente a 23 dias de serviços prestados nc ms e fevereiro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina , 23 , 

NI, 

de  março  de 19  88 

Prestação de serviço sem vinculo — 
31 OUTRAS INFORMACOES PREVISTAS EM INSTRUCOES 1

2

2 

MULTA E/OU JUROS 

5 

CORRECAO MONETARIA 

-0588 
23 CODIGO 

569,82 
24 VALOR C,$ 

26 COSIAS 27 VI/L000 C7S 

ATENÇÃO- PREENCHA 0 DARF 
MAQUINA OU EM LETRA DE 

FORMA 
30 

29 Mop (;$ 213 

TOTAL I* 
569,82

AUTENTICAÇÃO 

BE: 06029MAR88 $569,82RC54C 

riPOGRAFIA SAO DOMINGOSS, - Ar. Mipuei FsmInp 354/364 Cm736tpre - C G 0 4/ 064 /38/0001 86 Aio Declarmor 0806 N. 83,05 MODELO APROVADO PE l• SRF No 37/74 Siff ICIF F I 0079 
- 



CODEMAT COMPA, DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

mio-^ 
228. 

RECIBO 
CzS.6.495 96 DESCONTQ 145 59=

I 
....i, 

LiQUIDO Cz$4.35013
Eu 

U 

Sebbstigo Alves da Silva CC:
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, cl importância de CA=(seis mil quatrocentos e noventa e cinco cruzados 
e noventa e seis centavos) por força do instrumento 

Correspondente d 23 (vinte e tres) diaw de serviços prestados na marcenaria da 
Codemat no ms de dezembro/870 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina _Li- de março  de 19  88 , 

54-60 ,14D.00 Mit,--eA 

I J 
19 ESPE ILCAC 0 DA RECEIT-

Frontage° de Srvigo oom vinculo — IRF 
LA 

31 OUTRAS INFORMAÇOES PREVISTAS EM INSTRUCUES 

1  *2

MULTA E/OU JUROS 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 

ATENCAO: PREENCHA 0 DARF 
A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA 
30 

29 
VALO' 145,59 

AUTENTICACAO 

$145,53R.C54C E 
R 

R 
O 

TIPOGRAF IA sA000.1111COS sat - Av NI.el Este., 3150, 368 Cltd•1111.11 - C G C 97 06. /38/0001 86 • Ato 0.1.1131..0 0806 • N. 83, 75 
8.0081.0 APROVA00 PE LA IN SRI 0*37 ,74 SRI Cu llI  0023 



CODEMAT COMPANADE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

N:(2 229 11° 

 RECIBO 
02$=9.263100 DESCONTO =4, 2 30_ LIQUIDO 0ZS=8•840 70 

EU Zebastigo Alves da Silva CIC: 483. '787.411 — 49 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$=(nove mil duzentos e sessenta e tres cruzados) 

por força do instrumento 

Correspondente a pagamento de serviços prestados na marcenaria da Codemat no 
ms de Janeiro/88. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julia  ,  18  de  março  de 19  88 

.  0 c, À .  -cw,..

r9  ESPWICALAO DN.PECEITA OM

zrestagao de servigo som vinculo — 
Li 19 

31 OUTRAS INFORMACOES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

is 
2 

MULTA E/OU JUROS 4
25 

CORREÇÃO MONETARIA 

20 88
23 CÓDIGO 

26 CÓDIGO 

21 

04°%02,30 
24 VALOR CAS 

27 VALOR CzS 

ATENCAO: PREENCHA 0 DARFIf 6  20 VALOR COE 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOTAL my 
MMA 422,30 
30 AUTENTICAÇÃO 

88 0502311AR88 $422,30RC54C 

11/01313AFIA SAO DOMINGOS S/A - Ay hilquel 54741 no. 354,364 - Gmaura - C G C 47 064 738,0001 SD- Aio0a0iarat0rpo 0806 No 63/75 
MODE LO APROvAllOPELA IN S. No 37/74 SlilF ICIE I 0029 



CODEMAT COMPOHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

2N241"

RECIBO 
Cz$=7.438,93 

DESCONTO
=239 89 

LIQUIDO -1 
Cz$.7.199,04 

433.597.411 — 49 Eu Sebastigo Alves da Silva CC: 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$= (sete mil quatrocentos e trinta e oito cruzados 
e noventa e tres centatos). por força do instrumento 

Correspondente a pagamento de 22 vinte e dois) dias de serviços prestados na 
marcenaria da Codemat no roZs de fevereiro/88. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

juina , 18  de  março  de 19  88 

 -ClQ•CA,;CZO MMe-0 •-a0.%, .. 06A4D, 

31 .U, RAS INF1RM8COES PREY lÃS EM INSTRUCCES 

"1-741 II Nip 
22 

MULTA E/OU JUROS 0 

0583 239989 
24 VALOR CS 

25 

CORRECAO MONETÁRIA 
26 CÓDIGO 27 VALOR • EES 

ATENÇÃO, PREENCHA 0 DARE 
A MAQUINA ou EM LETRA OE 
FORMA. 
30 

28 

TOTAL 

lAUTENTIC AC .513 23 

BB 0512911AR88 

29 VALOR CAS 

9,89

$239, 89RC54C 

 Ei 
o 

E 
R 

R 
o 

TIPOGRAFIA SAO °MANGOS S/A - Av. 13469•1 Estetno, 354/364 - Calanchno. - C G C V.0847390001 - 0•Mad3eno - N 133/75 
MODE LO APROV*OOPELA IN SEE 94 37/74 SRF (CIE F1 0029 



.4,, 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

235 

RECIBO 
DESCONTO LIQUIDO 1.544,66 

Eu Jesus Q. odrigues Casquete CIC: 106.714.631 - 87 

Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ ( Hum mil quinhentos e quarenta e quatro cruzados 

P s=teren -Le e gei s centavos) por forca do instrumento 

Correspondente di Referente a 05 dias de serviços prestados no Ines de novembro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina , 14  de  março  de 19  88 



CODEMAT COIRANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO  
10.119,72 DEscoNT0507 q7 LIQUIDO 9 . 6111 75 

Eu Jesus Q. Rodrigues Casquete CIC: 105.714.631 — 87 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de CA ( nove mil seiscentos e onze cruzados e setenta e 

cinco centavos) por força do instrumento 

Correspondente el Referente ao 'a mento do ms de dezembro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

JuLna ' 14  de  raargo  de 19  88

dAice:429.0.44,41. 

limp — Prestapt aa AA serviço SEIM vi_rieuin — laF 
31 OUTRAS INFORMACOES POE SIAS EM INSTRUCOES 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A — Ay M.4.41.mtno. 364/3811 — CRanclur• — C G C 17 0/14 738/0001 86 Ala, 0..A,.,0, ,o 0806 N. 83 75 
MODELO APROVADO PO. A IN SEE NA 37/74 (RE 'CIE F I 0029 

0588_ 
22 

MULTA E/OU JUROS 
23 COOIGO 

1110 
25 

CORRECAO MONETARIA 
26 CODIGO 

5c7 °7 
24

27 VALOR - COS 

ATENCAO. PREENCHA O DARF 28 

A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA 
30 

BB 0632911AR88 

20 VALOR - CZE 

TOTAL MO 

AUTENTICAÇÃO 507,97

$507,97RC54C 



Ohl 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO. 

238 

11i049, 73 DESCONT0600197 LIQUID() 10.448 76 

Eu Jesus Q. Rodrigues Casquete ac : 106.71.4.631 - 87 

Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ ( Deis mil quatrocentos e quarenta e oito cruzados 

e setenta e seis centavos). por força do instrumento 

Correspondente 6 Referente ao pagamento do mes de jarieiro. 
._ 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina  ,  .14  de  março  de 19  88 

25 

CORRECÂO MONETARIA 

60Q/97
24 VALOR C 

26 050100 27 VALOR Cz S 

ATENÇÃO: PREENCHA 0 DARF 28 29 VALOR Cz S 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOTAL * 

30 AUTENTICAÇÃO 60 0797 

FORMA 

EE 0542911AR88 $600,97RC54C 

 o 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A - Ar M.. E steno. 354/364 - C•tanclura - C G C 47 064 7311/0001 86- Ato134414r4Mno 0806 - No 83/75 
MODELO APR. ADO PEL A SRF No 37/74 SRF DON 



CODEMAT COMP HIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

  RECIBO 
8.847,81 DESCONTO -: 8o , 78 LIQUIDO 8.467,03

Eu Jesus Q. Rodrigues Casquete CIC: 106.714.531 — 87 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importançia de Cz$ ( Oito mil quatrocentos e secenta e sete cruzados 

treis centavos) por forca do instrumento 

Correspondente Ci it eferiate a 22 dies de serviços prestados no mes de fevereirc 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina  ,  14  de  marga  de 19  88

— -ejfe4 ,2eJvudige „oar._ 

TgAttga49, Aft0013-erV4 0 aeln vinculo
• 

1
2 MULTA E/OU JUROS 

5 

CORREÇÃO MONETARIA 

20 COMO 

23 CODI9 

26 C00100 

ATENCAO: PREENCHA O DARF 28
A MAQUINA OU EM LETRA DE I TOTAL 
FORMA. 
30 

21 VALOR - Co$ 

24 VALOR .1)8 C) 78
27 VALOR Cz 

29 VALOR C,S 

AUTENTiCACAO 

BB 05529MAR88 

380,78

$380,78RC54C 

_El 
o 
E 
R 

R 
O 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A - A. Memol EvOno. 3541364- C•Mrslms - CS C 47 064 738/0001 36- Ate 10•41•400.4 0600- 740 33/75 
MODELO APROVADO •ELA IN SAC N. 37/74 SAC ICIEFI 0029 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

295 

  RECIBO  
DESCONTO LIQUIDO 1.061 70 

Eu Lourdes Aparecida da Costa CIC: 016.163.743 - 68 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Hum mil e secenta e uila cruzados—e setenta centavo

por forgo do instrumento 

Correspondente ál Referente a 05 dias de serviços prestados no ms de outubro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 
, 

Juina  17  de  março  de 19  F28  , 

  cL  



CODEMAT COMP IA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

l" 

3Nro 29 

7.078,00 DESCONTO 203,80 uouoo 6.874,20 
Eu Lourdes Atarecida da Cdsta CIC: 016.168.748 — 68 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi do Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
aDDEMAT, a importância de C4(Séi5 mil oitocentos e setenta e quatro cruzados e 
vinte centavos) por força do instrumento 

Correspondente (5 Referente a pagamento dc ms de novembro. 

(Due por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina ,17  de  março  de 19  88 

;.,07C.) CV (A- CelL,2)6L 

T1'élitftg6-Ai-servigo sem vincao - IRP 
31 AlTRAS INF7RMACOES PREVISTAS EM 1NSTPUCDT 

20 8 21 VALOR Cap so

MULTA E/OU JUROS 
23 CÓDIGO 24 VALOR Cz$ 

25 

coRREcÃO MONETÁRIA 
26 CODIDO 27 VALOR • CAS 

ATENÇÃO. PREENCHA 0 O A RF- 28 28 VALOR CaS A MAQUINA OU EM LETRA DE I TOTA 
003,80 FORMA 

30 

ii 

4 LITENTiC4C50 o 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS So A - Ay letlquolEG•Ino. 354/384 - CmanSum - C G C 47094700 000T 88 A to Dentatatetto 0806 - N. 83 75 MODELO APEOV900PEIA IN SEE 818 37,70 SOP ICIEFt 0029 

BE; 06729MAR88 $203,80RC54C o 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ar2 279 

 RECIBO 
DESCONTO LIQUIDO 

=2 •500,0 

'dacir Sizenandi CIC: _.,..',-1.101 - CO 

Na qualidade de 

CGC N°, Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Dois mii e quinhentos cruzados) 

por forca do instrumento 
.-

_.--- ( 

Correspondente 6 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina IT ,  14  de  Margo  de 19  88.



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

280 

 RECIBO 
DESCONTO LIQUIDO CZ3=1• 800 OIC 

Eu Francisco Rebouças Leite CIC: 

Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de C4=1.800,00 (hum mil e oitoce—ltos cruzados) 

por força do instrumento 

Correspondente a transporte de madeira da serraria para a marcenaria da Codemat 

em 25/01/88. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina—Mt  , 14. de targo de 19..88. 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

275 

RECIBO 
DESCONTO LIQUIDO 

a It= 2•100 00= 
EU Tapeçaria Coflan CIC: 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ =2.100,0C (dois mil e cem cruzados) 

por força do instrumento 

Correspondente 6 serviço de tapeçaria e conserto do banco dianteiro do fusca 
placa AS-5935. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juina-1  ,  14  de  marg.° de 1933.

11-te..6 , do,  csi, 



CODEMAT CO NHIA DE 
DESE VOLVNENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 RECIBO  
6.757,10 

DESCONTO 
171 1 71 

LIQUIDO 6.585,39

Eu Lourdes Aparecida da Costa CIC: 01 6.1 C3.74F. - 59 
Na qualidade de 
CGC N°, Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Seis mil quinhentos e oitenta e cinco cruzados e 

trinta e nove centavos) por força do instrumento 

Correspondente à Ref. a 22 dias de serviços pres ados no ms de fevereiro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor, 

Julne , 17d 

iv-cwoi-D

março  de 19  88=

1. Prestação de aerviço aem vinculo 
31 OUTRAS INFORMACOES PREv0TAS EM ,NST.J OE 12

MULTA E/OU JUROS .0 

2A 

CORRECAO MONETÁRIA 

058$3
23 CODICA 24 VALOR CtS 

 71411_ 11! 
26 CODIGO 

ATENÇÃO: PREENCHA 0 DA RF 2 E1
A MAQUINA OU EM LETRA DE I TOTAL 
FORMA. 
30 AUTENT , C4C40 

27 VALOR CZS 

88 0642314AR88 

29 VALOR CzS 

171,71

$171,71RC54C 

11 

R 

R 
O 

r IPOr.HAF SAFJ DOMING. S A Ay klyel 506166 356/364 Catendura - C G C 4, 068 738,0001 86 - Ago Clociore500 0806 - No 83'75 
PA001 ',VHF, ADO PF r A IN SAP No 37/70 5115 0020 



CODEMAT COMOHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

II .0

2$ 

RECIBO 
8.438971 

DESCONTO 
339, 8 7 

LIQUIDO

Eu 

 3 . 0(38 , 84 

Lnurcipr, knarecida da Costa CIC: 015.163.748 — 68 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Cito I_Iii1 e noventa e oito cruzados e vinte e treis 

centavos) por força do instrumento 

Correspondente (ti Refentente a pagamento do mes de janeiro. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Jultna , 17  de  março  de 19  88 

- 

r10 ESPECIFICA AO DA RECEITA 

Frestagdo de serviço sem vinculo — IMP 
Ei 11

31 OUTRAS iNFORMACOES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

LA Li

TIPOGRAFIA SAO OOMINGOS Se./ - Wpm, F Perm 354/361 - Cramloy• - C G C 47 12114.731110001 Se - Ato CloclaraMpo 0000 - N 93/75 
MODFLO APROVADO PPLA IN SR F 27/74 SRF ICIF F 0029 

• 
MULTA E/OU JUROS 

20 CODei5 8 8
23 COD/SO 

21 VALOR 11 9  I  87
24 VALOR • Cz$ 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 
26 CONGO 27 VALOR • Cz$ 

ATENCAO: PREENCHA 0 ID A Fip' 28 29 VALOR CS 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOTAL 
FORMA 
30 AUTENTICAÇÃO 

BE 06529PIAR88 

339,87 

$339 787K54C 

CI 
 El 
o 

E 

R 
C3 



CODEMAT COANNIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 RECIBO 
7.728.46 DESCONTO 

268.84
Eu Lourdes Aparecida da Costa 

LIQUIDO 
7.459,62

CIC: C16.18.748 — 68 
Na qualidade d 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$ (Sete mil quatrocentos e c-nqucnta e nove cruzados 

e se.centa e_ dais centavos) por força do instrumento 

Correspondente di Referente a pagamento do ins de dezembros 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

.'una , 17  de  março

da" 

de 19 88 

( 19 ESPECIFICAÇÃO CIA RECEITA 

Prestado de aervigo sem vincula — IR" .rst_31 Ck UNAS INETRIAACOES PREV EM INSTRUCOES 

S.■

22 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 

LI

• 
MULTA E/OU JUROS 

ATENÇÃO: PREENCHA 0 DARF 28 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOTAL 
FORMA 
30 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/A - AT MNAGIEN•fn, 354/364 - Cptandura - C G C 47 064 138/0001 86 - Ato OpciarstArro 0806 - N. 83/75 MODELO APROVAI30 PELA SAE 54 37/74 ARE MIFF, 0929 

BB 06629N4R88 

AUTENTICAC o 268,91

$268 784RC54C 

o 
E 
R 

R 
CA 



CODEMAT COMPA. DE 
DESENV MENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

353. 

C.: 3=9.557,53 DESCONTO =451/75= 
LIQUIDO 

Cz3.5.105 7is 
rianoei Cardoso da Silva CIC: 2,87 . 678 .3C'; - 73

Na qual idade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de CA =90557153 (nove mil quinhentos e cinouenta e sete cruzados e 
cirouenta e tres centavos) o por força do instrumento 

Correspondente 6 Pals=ento de 22 (vinte dois) dias de i.-;ervioo 1,restados na serraria da 
Codemat no ms de fevereiro/30. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julna , 22de  março  de 19  88 

:c. 

../.. 

0_-, F•iirevtie- -..c.c....4,.. .„a•w...-- _,.. ...;,‘.. 

79 ESPECW,JACAO DA RECEITA 

31 OUTRASJNFORMAC S PREV AS EM INSTRUCOES 
2noula IR • 

MULTA E/OU JUROS 

20 CODIGO 

0588 
23 CODIGO 

21 VALOR - CzS 

45L,75
24 VALOR • CaS 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 
26 CODIGO 27 VALOR • CE 

ATENÇÃO. PREENCHA 0 DARE' 213 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOTAL 
FORMA. 
30 

BB 0722911AR88 

29 VALOR Ca $ 

AUTENTICAÇA0 

 11 

451,25 

$451 7 75R.C54C 

 11 
o 

E 
R 

TIPOGRAFIA SAO DOMING. SiA - Ay NINuel Estelno, 364/3434 - CaNnItAr• • CG C 47 064 7323 ,0001 B6 - AI. 04414. verm 0806 No 8015 MODE. APROVADOPELA IN SRF N*31170 SRF ICIEFI 0029 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

  RECIBO  

• 
272 

27.500 4 00 
DESCONTO c $.... 

e  
f-s 0  r -267 00 LIQUIDO 

OZ‘S=24•933 00 

Eu Arno Soemberger CIC: 282.390.409 — 34 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$.27.50ntOp (viate sate mil P Ci.12 i n'n on 1-.n g oru7nons) 

por forca do instrumento 

Correspondente 6 pagamento de prestaggo de serviQo na Serrar,ia da Codemat EM 
setembro/87. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

,)una — :.,..  ,  -"de  março  de 1988 

:47:41-71.ri% 7 e?..:1C  

— 

49 3.31-cur,P,RD nc...co. 

PrastacAD de serviço gem vnc ulcif — I
3 OMAR INFDRMACOES PRPVIS3AS EM INSTRUCOES 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOSS, - C, MINN. Esletna 354/3134 CaDrNuvn - C G C 47 064 73D /0001 86- Cl, DeclarvoDo 0806-- RR 63, MODELO APROVADOPELA IN SRF 37;74 SRF ICIEFI 0029 

22 

25 

CORRECAO MONETARIA 

• MO 

MULTA E/OU JUROS 

20 OLAREU 

23 9588
e. ...I.,. • 

24 VALOR ,s2.5670x 

A3 
26 COOIGO 27 VALOR CAS 

ATEK 0: PREENCHA 0 DARF 
A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA. 
30 

28 29 VALOR • c4S 
TOTAL 

AuTEN -rtcAcAo 

ii 
2.567,00 4 

BB 06929MAR88 $2.567700K54C 5 
E 

o 



CODEMAT COMPANIP DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

41A 
351 11111

CZS=50829 , 86 
DESCONTO 

=531 Z19 L1ouip 5.776131 

Eu L7anoe1 Cardoso ,_2.. Silva CIC: 38-7 6 78 .309 — 73 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de CzS=5.829,36(_cinco mil oitocentos e vinte nove cruza(los e o-;_ten—
ta e seis centaveS1 por força do instrumento 

Correspondente di paamento de 16 ULezes eis clis de serviços Dresta(los na serraria da Code—o: 

7iat no m;.:.-.s de dezembro/87. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Juinet ,  22. d e maago de 1938 .... . 

J,ErA R tptovjo d. Fl arir i C) PxLvincu10 ORS PRLVISTArEM INSTHU,JF 1 41
22 

MULTA E/OU JUROS I* 

25 
CORREÇÃO MONETARIA 

ATENÇÃO: PREENCHA 0 D A RF 28 
A MAQUINA OU EM LETRA DE TOT A L 
FORMA. 

si 0;88
23 C GO 24 VALO ? 49
26 caoiG0 27 VALOR C/9 

30 

BB 07029MAR88 

29 VALOR Cz 

UTENTICAÇA0 53749 

$53,43K54C 
TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS S/a - . Ettelnu. 454404- Catanduv• - C G C 07 06. 1. 0001 86 - Ato CleoaratOr.o 0806 No 63 75 90DELO APROVADO PEI, IN SFIF No 37171 SAF 'CHM 00?9 



CODEMAT COMAS-11A DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

tiI.I
N 12 3 5mg 

RECIBO 
, =1.1. .936,00 DEscoNT?8, 60 LtQuiDocz,:t.,11.24(00 

Eu Yanóel Cardoso da 3i1va CIC: 387.678.309 — 7.3 
Na qualidade de 
CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$=(onze mil novecentos e trinto. e seis cruzados) 

por forca do instrumento 

Correspondente 6 paeamento de servios -)restados na serraria da Codemat no ms cie Ja;aeiro 88., 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Quina , 22de  Laargo  de 19  88 

'I-res1age:to de serviço sem vinculo — 
31 OUTH.AS ,PM,V,DE, Ef/EVISIAS EM iNTRk.,OE, 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS Sr - ArMW181Fvelno. 364364 tancltira - C sEa0 059 /718 OGGI 136 - 0I De01.0,0, .0 0806 N" 00/5 
MODELO APROVADO I/ELA IN SRF 37 ,74 SRF !GM E/ 0029 

1

2

2

• Elf U>D0 
COD 00 

MULTA E/OU JUROS 

5 
CORREÇÃO MONETÁRIA 

26 CÓDIGO 

ATENÇÃO: PREENCHA 0 DARR 
A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA. 
30 

28 

TOTAL 

b DU 

24 GOLOS C, 

27 VALON CzS 

o 

29 

AUTENTIC AC Ao 

BE 07129MAR88 

VALOR CoS 89L60 
$689,60RC54C E 

R 

R 
0 



CODEMAT COmPANFODE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 245 

RECIBO  
Caw% 263900 DESCON TO .422 SD L fl:a U ID 9ctss im8 .840  70il

Eu Juares Yieira de Aguiar CIC: 483 328 702 - 04 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz$.(ztove ail duzentos e sessenta e tree crusades) 

por força do instrumento 

Correspondente a Pesseente de da Cpdemat no MO de serviços prestados na maroenaria 

janeiro/88. 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

JUit\TA MT , 14  de  março  de 19  88 

i 
. 

JD- 
. 

y- ae serviço sem vinculo — IRF 
31 OUTRAS INFORMACOES PREVISTAS EM INSTRUCCeS 

22 

• 
20 

CV506 
21 VALOR .c's422, 30 

MULTA E/OU JUROS 
4 

23 CÓDIGO 

25 

CORREÇÃO MONETARIA 

ATENÇÃO : PREENCHA 0 DARF 
FokoRmM5A8UINA OU EM LETRA DE 

26 COOIGO 

24 VALOR • CAS 

27 VALOR • CAS 

30 

28 

TOTAL •10 29 

VALO

9 1. 22,30 

AUTENTICAÇÃO 

BB 07929MAR88 $422730RC54C 

TI0064•FI4 SAO DOMINGOS SIO - Ar M.*, Eng.°. 354/3. - Cataniur•- G G C 47044 7M,0001 SS - AID Deckles." .45 OSOS - N. 83, 75 MODELO AIROVA001rEL IN SP F 37114 SOF IGIEFI 0029 



CODEMAT CONSHIA DE 
DESEN OLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Jsr2 2, 

 RECIBO 
CSI68•483,00 DESC0NTQ,344,30 LIQUIDO cat s/5.138,70 

Eu Zwires Vieire de Aguiar CIC: 483 328 702 ..... 04 
Na qualidade de 

CGC N°. Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT, a importância de Cz,c-8..,--"143100.4oito mil quatrooentos • oitenta • tree cruzados) 

por força do instrumento 

Correspondente d pspagnio de serviços prestados na marcenaria da Codeast no as de &sea-

bro/87. 
c 

Que por ser verdade assino o presente em 3 vias do mesmo teor. 

Julna , 14  de  II13 rr'  0 ,-  de 199 

, 
. ..-.. 

161 
ESEECCCAÇA0 OA RECEITAAw 

Frestagao de serviço som vinculo - IRF 
Li 

31 OUTRAS INF3RMAC0E5 PREVISTAS EM ,NSTRuCOES 

• e. 

2

12

MULTA E/OU JUROS 1110 

5 

CORREÇÃO MONETARIA Mik 

ATENÇÃO PREENCHA 0 DARF 
MAQUINA OU EM LETRA DE 

FORMA, 
30 

° 0583 21 .3R 

"44,30 
23 CATIVO 24 VALOR CAS 

26 CODiG_ 27 VALOR C29 

28

TOTAL MO 
29 VALOR cz. 

344,30 

BE: 07729MAR88 

AUTENTICAC AO 

$344,30RC54C 

TIPOGRAFIA SAO DOMINGOS 5,4 - Ar FA9u•I Estero, 354/94 - Cala,Auva - CG C 47 064 7M/000 l• IS- Ato °soar 4t6rm 0806 N. 83 It 
MODELO APROVADO PELA 6566 N. 37/74 596 ICIEF I 0029 



> CODEMAT COMPANHIA Of Of SENVOIVMENTO 
DO [SIAM Dt NATO DROS50 

• .1 

ANEXO AO PROCESSO N.° 943/p5 DE ii / 04 / 88 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

etz,g / z (jo 
_., 

L' eVI /A. /VIA

, 

..-r,2r4d,44,;e:‘, p c;„ fita( n 

Regional i Chdlie ni, 0.— 

- CODEMAT a 

q C.&"71' [0 /./W1 • 

D-C•xsk . 

I 2, I g 3 - 

ass. s, 30«ies (r4arrole 

Lloorderiador Dir. Operageow 

— CODEMAT - 

,12e4Q/e : . ,_ree etia._ 

q 7e2..-e a e,-rx.a. -tae..Í-e e re2,ceeeç . 
ae id/o 1//62se 

eif 48 if 00 one, ttikeire 

c e a DiviAlo de Adie. t 
— OODEbIAT 



k ..,,L,L,6,-,_ ____,r .....: c9,,,,,. e.. (x.,_ -CzaeX

-.Ls , 3,12. z ; _. 

1 - •Z (Am- 0.)-ek, A,I,L, eoL ask At.A...-Lk c:49.0 ,A-4.,c, ,..,,-(.../e,-çr-‘4,

1 - .Q!gla221.e.6...t, s•-ez> - 1 • "0, .. • CA_

ki 0-LQ.A. (i,_ e./0  ti c's, . ? c,.06

o - •ki,_ el..\,0„..,. GL,, ,) c,,,,._L.,, •..dtft 9 Cr2 5 6 c) 
(. Q, c.s 1) _, -)A -6 (

_0‘,.„,_ 0,,,, )1,0  ,), 4-43.,,s-0..3

qIWN_Cs--A , \AkA.>•tnAl OLID 4 ()-' IÇICAA" C‘A__- I
g k A -c A- t a -a 3.)c c.z. .1- 5, .. _ro.zlesDEMAT• 

, - CODMAT E -

\r   
..".. 11111ti C,t) za Ili IA Elli PACHECO H ., . 

H hjA AUDWORIA INTERNA 411C-M1 5.363 

a' Pilda-

CCee.a._

' 

Chefs Div. Des. Regional 

- CODEMAT .. 

'k .D CJ . 
&...,...../ 0...) 11„,,e,-;(-g;-,--(A

4itp C, Ailkl ---ilv-4,-N> - 0N.,_ .94 . 
01/8 .0(t.13g 

aQji,, h-cY3 4 _____ Iaaffv066/-0-4) 
fi1\p-v Q-v:410L 4A ,C" ---e-.. - 



01 CPF OU COC 02 RESERVADO 04 RESERVADO 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 

, DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO 
DE RECEITAS FEDERAIS - DARF  

ceF.3b7. 67i. 30&--
05 NOME COMPLETO DO CONTRIBUINTE 

(..._03 DATA DE VENCIMENTO 

z q tf • 
4 )O Li c, A LackS0 ,S1 v 41r 

06 ENDEREÇO (RUA. AVENIDA. PRAÇA LTC I 07 NUMERO 051 COMPLEMENTO (ANDAR. SALA. ETC.) 

t1-..0 CA. 4-2_ 8E-TO 12j 4SIL. 
0 OU DISTRITO 

I
''

 II 

. /93 

MUNMPIO (C/RARE)

.1c1 
12 SIGLA DA U F. 

19 EXERC 

19 e 
14 COTA OU DUODECIMO 15 PER/ADO DE APURACAO 6 TIPO 17 N PROCESSO 

TO ESPECIFICACP1A RECEITA 

COVie (eÇK. W 4 retCeQ,  %. 11Z3 Se eV 1 ) NI CA) k 4C ,

31 OUTRAS INEORMALOES PREVISTAS EM INSTRUCOES 

3 4 5 6 

iM. ° 

LIBRA S/A • Rua Almonts, 6-9 Bauru • SP - CGC 44.990.901/0031-43 — Ato DeclaratOrIo n? 0806/390/74 
ODELO APROVADO PELA IN SRI' N 37/71 SRF (CIEF) 0029 COD. 15080 

22 

MULTA E/OU JUROS 

18 

20 C60160 

232O 

REFER NC/AS 

6813
21 VALOR - CRI 

24 VALOR CRS 
a

4 
25 

CORREÇÃO MONETARIA 

ATENÇÃO: PREENCHA 0 DARF 
A MAQUINA OU EM LETRA DE 
FORMA 
30 

213ABRS8 

26 C61:1160 

28 

TOTAL 

27 VALOR CRI 

29 VALOR CRS 

7 

AUTENTICAÇÃO 

$25 s 49RCA043 R 

o 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVMENTO 
DO ESTADO LW NATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO 

ASSUNTO: 

N.° DE / / 

(A) 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

/-1- 44 n Y----to r-P 14 /4- —E-44-frg.. .../4-

Ovr2/14 Q -7 ( 2 .0 v (' dICA A e teDk

o Y, Fl 

, 
~wry uc IN 

Chaff. Div, Des. Regional 
- CODEMAT ... 

ca.....,:_ ,-..._ 6:6---

0  ,ALGA.-

Ç & 

- 

_.,.........2_,.....&.0 -.....e...T..e. 
. 

ta>"-- 

vACAA-tan.w.1 et &&'- -- 0 9 g i g . 
cv,,,a__,,Q..A., €.12)1A-87

A-4D eia.k.,..". Q-,,b ._,A-A-43.--,-- c,...--. dick_ 

\-z5‘....x., 
et14.."--, sc oc.4.-&---

1_4 N„ r .0,-..-4:-. &IL eAÇO.4 X.7L-.,)
1 

V.--1C-Lkn n C.%

Ak 6->)- )c  t l  b C3 h i . Aft3 ') 6 , 
, 

C...- ...._o_____. v...e) \ -a. -9- / 

.,.- ectA,A,, AVIL . (9., a e..._

e# 6. 1.0 1. -tf. 

AT- - r . -00DEMAT 

....---_-. ..,-A.4-...41--- Udll Creitaz, ae 01E4 
%Tatra Ling AvOtWORIA -IPITERNA1/4—

TDIG1111/ KM FUEGO DE 
CIE• HI 5 363 



r/eoviztevo'e,(A 
ávar/PP 
.0 6

(Ana 'Car a a. Borges 
Dir. A , • . in 13 r 

Gm Pe tEmia ..m
— - 

9J 

.)74:) "9151.- s5ef e&' sc / ee/-Z 

i ristiC CI gainer in t• -dt 

—C-cardarrsturi-Di-xf 
•OODEMAT . 

• • :1 ria. 

Para r , jr ii, t

_26C CD 

- 

,.. ,.. 



4.41r
.rcni.n^on, noo. 

ra 5

JV 595_107 
NI DA CON TA 

;ll e) CI O  I 9  I 

e
De ositodo 

R•cebemos 
a impor tancia 
abaixo, autenticada 
mecanicamente. 

Os cheques depositados 
serão liberados após 
cobranya. 

Recibo de deposito. 

i -et• 0-Apki

Em 
Dinheiro 

Ern 
Cheques 

TOTAL • D-0( 8 
  AUTENTICAÇÃO MECANICA  

' 1,377;:7:1172!:73 $15 . 2 213 



IMPORTANTE 
.1" "  \ 

OS EVENTUAIS SAQUES fj,P.EltE DErtkSITOS 

EM CHEQUES AINDA_.0 .441 ,COIyiADOS, 

DO ACOLHIDOS,A"t-Rp rf.:-FRIb EXCLUSIVO 

BANCO, QUE GER1tA:M. SALtiONEVITIVO 

VALOR IZAa-0, ESkRAd suutir,‘p ROS 

E COMISS6ES A TAX DO D MAIS 0 IOC 
NA FORMA REGULAMNiVit A PELO BANCO 

CENTRAL DO BRASIL. 

.• 

O 


